
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

217. num. Sestdien, 1938. g. 24. septembrī Divdesmītpirmais gads

Saturā
Rīkojums skolu priekšniekiem.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Sabiedr. lietu ministr, lēmumi par dažu

biedrību slēgšanu.

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.

Rīkojums par ūdens satiksmes ierobežoša-

nu Aiviekstē.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums skolu priekšniekiem.

Izglītības ministrija uzaicina visas sko-

las, sākot mācības gadu, noturēt garīgo

aktu savas skolas telpās.

Ar šo atcelts Izglītības ministrijas 1935.

gada 5. septembra A-2215. rīkojums.

1938. g. 23. septembrī. A-2265.

Izglītības ministris J. Aušk ā p s.

Skolu dep. direktors K. Ozoliņš.

470. RĪKOJUMS.

1938. g. 22. septembrī.

Par ierobežojumiem pie starptautiskās

dzelzsceļu konvencijas preču pārvadāšanai
CIM 17. un 19. pantiem.

Ar jauno 1933. gada 23. novembra starp-

tautisko dzelzsceļu konvenciju CIV un

CIM spēkā stāšanos un ar pastāvošo

1924. g. 23. oktobra' abu konvenciju CIV

un CIM atcelšanu 1938. g. ļ. oktobrī, uz

jaunās starptautiskās dzelzsceļu konven-

cijas preču pārvadāšanai (CIM) 65. panta

pamata pastāvēs arī pēc 1938. g. 1. oktobra

turpmākie ierobežojumi pie jaunās CIM

konvencijas 17. un 19. pantiem:

1. Aizliegts uzlikt pēcmaksas un arī iz-

devumus līdz nosūtīšanai uz visiem suti-

jumiem, kurus no ārzemēm nosūtīs uz Lat-

viju. Šis aizliegums izsludināts ar 1931. g.

16. decembra 480. rīkojumu („Dzelzsc.

Vēstn." 1931. g. 48).

Bez tam, saskaņā ar Dzelzsceļu starp-

tautisko pārvadājumu centralbiroja Bernē

š. g. 3. septembra 2018. rakstu, pastāv ie-

robežojumi vēl šādās valstīs:

2. Itālijā: Aizliegts apgrūtināt jeb-
kādām pēcmaksas sumām lielā un parastā

ātrumā no Itālijas uz ārzemēm un no ār-

zemēm uz Itāliju adresētos sūtijumus.

3. Ungārijā: Aizliegts apgrūtināt

pēcmaksām vai aizdevumiem skaidrā nau-

dā no ārzemēm uz Ungāriju adresētos sū-

tijumus un tie, ienākot Ungārijā, nedrīkst

būt apgrūtināti nekādām uz saņēmēju pār-

vestām maksām.

Visi citi izsludinātie ierobežojumi pie

1924. g. 23. oktobra starptautiskās dzelzs-

ceļu konvencijas preču pārvadāšanai

(CIM), tāpat, kā pati šī konvencija, atcelti

1938. g. 1. oktobrī.

Rīkojums spēkā 1938. g. 1. oktobrī.

Dzelzsc. galv. direktors K. B1 odni e k s.

Starptaut. satiksmju insp. A. B i 1 k i n s.

473. RĪKOJUMS

par braukšanas maksu motorvagonā starp

Liepājas un Grobiņas stacijām.

Apstiprinu. 1938. g. 23. septembrī.

Satiksmes ministra v. ģen. J. Balodis.

473. RĪKOJUMS

par braukšanas maksu motorvagonā starp

Liepājas un Grobiņas stacijām.

Par vienas reizes braucienu motorva-

gonā starp Liepājas un Grobiņas stacijām

nosaku maksu, ieskaitot tanī valsts dzelzs-

ceļu pasažieru tarifa 16. § noteikto pie-

maksu, pieaugušiem pasažieriem 55 sant.

un bērniem 30 sant. no personas.

Braucieniem motorvagonā starp pārē-

jām šī posma stacijām vai pieturām brauk-

šanas maksa nevar būt augstāka.

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 1. oktobri.

Dzelzsc. galv. direktors K. B1 odni e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

474. RĪKOJUMS.
1938. g. 23. septembrī.

Par vagonsūtijumu preču darijumu ieve-

šanu dažās pieturās.

Ar š. g. 26. septembri ievedu cukurbiešu

sezonas laikā vagonsūtijumu preču darīju-

mus Bālēs, Daugavas, Dignājas, Istalsnas,

Mālukroga, Narvaišu, Oktes, Staburaga,

Stendesmuižas un Tores pieturās. 100. rī-

kojumā, kas izsludināts „Vald. Vēstn."

1938. g. 67. numurā 27. B tabelē pie Dig-

nājas un 28 A tabelē pie Stendesmuižas

nosaukuma pēc „1)" atzīmes ierakstīt „2)"

un šo pieturu darijumu apzīmējuma bur-

tiem „kp" un „kpbe" pierakstīt „c". Šīm

tabelēm ierakstīt šādu piezīmi: „2) Cukur-

biešu sezonas laikā preču darījumi vagon-

sūtijumiem." 28. D tabelē pie. Oktes no-

saukuma pēc „1)" atzīmes pierakstīt „3)"

un šīs pieturas darijumu apzīmējumam

„kp" pierakstīt „c", nostrīpojot šādus ie-

rakstijumus turpat esošai Sārcenes pietu-

rai.

Satiksmes ministra v. gen. J. Balodis.

Dzelzsc. galv. direktors K. B 1 o d n i e k s.

Pēc šī rīkojuma attāluma rādītāju grozīt

šādi:

1) Staciju alfabētiskā sarakstā, un arī

XXIII un XXV tabelēs pie Dignājas, Oktes

un Stendesmuižas pieturu darijumu apzī-

mējuma burtiem „kp" un „kpbe" pierak-

stīt burtu „c", bet Sārcenes pieturas ap-

zīmējumam „kpc" burtu „c" nostrīpot;

2) XXIII tabelē pie Dignājas nosaukuma

pielikt atzīmi „2)" un zem šīs tabeles ie-

rakstīt šādu otro piezīmi: „2) Vagonus

pasūta un dokumentus sastāda Zasas sta-

cija.";

3) XXV A tabelē pie Stendesmuižas

nosaukuma pielikt atzīmi „3)", XXV B ta-

belē pie tā paša nosaukuma pielikt atzīmi

„2)" un XXV D tabelē pie Oktes nosaukuma

pielikt atzīmi „4)". Zem XXV A un B ta-

belēm ierakstīt pirmajā kā 3. un otrajā kā

2. šāda satura piezīmi: „Vagonus pasūta

un dokumentus sastāda Stendes stacija"

un zem XXV D tabeles ierakstīt kā 4. šāda

satura piezīmi: „Vagonus pasūta un doku-

mentus sastāda Vandzenes stacija.";

4) 122. lappusē iepretim cukurbiešu se-

zonas pieturu nosaukumiem 1938. g. ierak-

stijumiem nostrīpot „Sārcene" un tās

vietā ierakstīt „Okte"; turpat zemāk ie-

rakstīt „Dignāja kpc" un „Stendesmuiža

kpbec", bet iedalē „Atvēršanas laiks" ie-

pretim visai pieturu grupai no Bālēs līdz

Stendesmuižai ierakstīt „26. IX 474 39".

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Komercdalas vadītājs I. Bērziņš.

475. RĪKOJUMS.
1938. g. 23. septembrī.

Par darbības sašaurināšanu dažās

pieturās.

Ar š. g. 2. oktobri slēdzu vasaras sezo-

nas darbībai atklātās Avotu, Jaundubultu,
Asaru 11, Jaunogres, Pārogres, Kalngales,

Garciema, Gaujas un Garezera pieturas.

Uzdodu no minētā datuma šajās pieturās

ziemas sezonā pieturēt vilcienus vienīgi

pasažieru izkāpšanai un iekāpšanai ar biļe-
tu pārdošanu, bet Kalngales, Garciema un

Gaujas pieturās arī ar bagāžas un ekspres-

sūtijumu pieņemšanu un izdošanu vilcienos,

ko izdarīs vilcienu virskonduktori.

Satiksmes ministra v. gen. Balodis.

Dzelzsc. galv. direktors K. B l o d n i e k s.

Pēc šī rīkojuma ..Attālumu rādītāja"
122. lappusē „J" nodalījumā pret Avotu,

Jaundubultu, Asaru 11, Jaunogres, Pār-

ogres, Kalngales, Garciema, Gaujas un

Garezera 1938. g. ierakstijumiem slēgšanas

laika iedalēs ierakstīt: „2. X 475 39".

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Komercdaļas vadītājs I. Bērziņš.

476. RĪKOJUMS
par Zemnieku dramas teatra dalībnieku

grupu braucieniem.

Apstiprinu. 1938. g. 23. septembri.

Satiksmes ministra v. ģen. J. Balodis.

476. RĪKO J UMS

par Zemnieku drāmas teātra dalībnieku

grupu braucieniem.

Ar Zemnieku drāmas teātra slēgšanu,
532. rīkojumu (izslud. „Vald. Vēstn."

1934. g. 277. num. un „Dzelzsc. Vēstn."

48. num. un arī ievietots pasažieru tarifa

V izd. pielikuma 128. lappusē), kas paredz
Zemnieku drāmas teātra dalībnieku grupu

braucieniem 75% braukuma maksas paze-

minājumu, ir zaudējis savu nozīmi un uz-

skatams par atceltu.

Reizē ar to 518. rīkojumā par teātru per-

sonāla un skatuves piederumu pārvadā-

šanu atsevišķos vagonos, kas izsludināts

„Vald. Vēstn." 1936. g. 292. numurā un

„Dzelzsc. Vēstn." tā paša gada 50. numu-

rā un arī ievietots Valsts dzelzsceļu pasa-

žieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifa

V izdevuma pielikuma 129.—131. lapp.,
pirmā rindkopā strīpot vārdus: „Zemnieku

drāmas un".

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 1. oktobri.

Dzelzsc. galv. direktors K. B1 odni e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

2016. LĒMUMS.

1938. g. 20. septembri, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienī-

bām (Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu

Liepnas lopkopības pārraudzības
biedrību ~Upmale" un uzdodu tās

likvidāciju izdarīt bijušiem valdes locek-

ļiem — Alfrēdam Kuperam un Arvīdam

Zvaneram.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart.

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

2085. LĒMUMS.

1938. g. 14. septembrī, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Starp-
tautiskas ~Ido" valodas biedrību

~Ondo".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei

4 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludinā-

šanas ~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

2088. LĒMUMS.

1938. g. 14. septembrī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienī-

bām (Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu

„Latvijas kokstrādnieku un kalpo-
tāju arodu biedrību" un ieceļu tai

par likvidatoru Jāni Kaņeponu. Lik-

vidatora mājoklis Latvijas darba kameras

406. istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas ~Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. depart.

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

2094. LĒMUMS.

1938. g. 20. septembrī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu „Mēru-

Rauzas mednieku biedrību" un ieceļu
tai par likvidatoru Eduardu Mucenieku.

Likvidatora mājoklis Mēru pagasta namā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas ~Valdības

Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. depart.
direktora v. i. M. Ja n s o n s.

2095. lēmums.

1938. g. 20. septembrī, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un 'to savienī-

bām (Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu „Lim-
bažu valsts ģimnāzijas absolventu

biedrību" un tās likvidāciju uzdodu

izdarīt biedrības bijušam priekšniekam
Ādamam Reimanim.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstn."

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

RĪKOJUMS.
Pamatojoties uz Akcizes nolikuma

1934. g. izdevuma 193. panta piezīmi,

grozu savu 1929. g. 14. oktobra 2925. rī-

kojumu, kas izsludināts ~Vald. Vēstn."

1929. g. 234. num., par mājas alus darī-

šanas bez policijas atļaujas noliegšanu un

izslēdzu no
,
aizlieguma rajona Rē-

zeknes apr. Viļēnu pagastā Jaun-Rikovas
muižu ar jaunsaimniecībām, amatnieku

un apbūves gabaliem. Minētās vietās

turpmāk mājas alus izgatavošanai policijas
atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā

izsludināšanas ~Valdības Vēstnesī". Šo rī-

kojumu paziņot atzīmēto vietu iedzīvotā-

jiem uzlieku par pienākumu pagasta valdei.

Rīgā, 1938. g. 22. septembrī. K. 38-38.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

RĪKOJUMS

par ūdens satiksmes ierobežošanu

Aiviekstē.

Jūrniecības departaments ar Finansu mi-

nistra piekrišanu, pamatojoties uz Notei-

kumu par ūdeņu lietošanukuģniecībai, laiv-

niecībai, plostošanai un. koku pludināšanai
38. p., paziyo Aiviekstes ūdensceļa lietotā-

jiem, ka tilta būves dēļ pār Aivieksti pie

Meiraniem, plostu un kuģu ceļā brīvā aila

būves turās tiks sašaurināta no 1939. g.

15. marta līdz 1. jūnijam uz 13. metriem,

bet pēc 1. jūnija līdz 1939. gada pludiņā-
šanas sezonas beigām uz 9 metriem.

Departamenta direktors A. Ozols.

lekš. ūdensceļu pārzinis A. Brašmanis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

Rīgas apgabaltiesas prokurors ar savu

š. g. 29. augusta rīkojumu, kuru apstiprinā-

jusi Rīgas apgabaltiesas 3. kriminalnodala

savā š. g. 30. augusta rīcības sēdē, apķīlā-

jis J. D ā v a sarakstīto un izdoto brošūru

„Dabas valdnieks alkohola va-

r ā", kas iespiesta A/S. „Valters un Rapa"

spiestuvē Rīgā.

Rīgā, 1938.'g. 23. septembrī. 56685.'

Preses un biedrību departamenta
direktora v. i. M. Ja n s o n s.

Nod. vad. R. La p s i ņ š.

Kļūdu izlabojumi.

„Valdības Vēstneša" š. g. 206. numura

8. lappusē ievietotā Dzelzsceļu virsvaldes

440. rīkojumā 5. punkta 4. rindiņā nepareizi

iedrukātā vārda ..aizvērtas" vietā jālasa:
~atvērtas".

*

~Valdības Vēstneša" š. g. 214. numurā

izsludinātos Pārgrozījumos Muitas no-

likumā 260. panta otrā rindkopa jālasa
šādi:

~Šajos gadijumos preces (65. p.) pār-
bauda uz 267. pantā paredzētā izraksta

pamata, neņemot 265. pantā paredzēto

piemaksu", un 320. panta pēdējā
rindā vārda „augstāku" vietā jālasa
~augstāko".

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

gadu. .

i/a gadu

3 mēn..

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,-

'/ 2 gadu ....10-

3 mēn 5,

1 1,71

atsevišķu num.
. —,li

atsevišķu num. .
—,15 I pie atkalpārdev..—,l3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,
par katru tālāko rindiņu „ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8, —
par katru tālāko rindiņu

„ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ~—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

„
I,



Ķeguma spēka stacijas vajadzībām atsavināto lauku nekustamu īpašumu

8. saraksts.

Pamatojoties uz likumu par nekustamu īpašumu atsavināšanu un servitutu no-

dibināšanu Ķeguma spēka stacijas vajadzībām (Lik. kr. 1936. g. 128), uz Finansu

ministrijas priekšlikumu ir atsavināti šādi lauku nekustami īpašumi ar piederumiem:

Rīgā, 1938. g. 21. septembrī. Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemes ierīc. depart. direktora v. E. Maciņš.

Ķeguma spēka stacijas vajadzībām atsavināto lauku nekustamu īpašumu
8.saraksts

PAZIŅOJUMS
par 1933. gada 23. novembra starptautisko

dzelzsceļu konvenciju pasažieru un baga-

žas pārvadāšanai (CIV) un preču pārvadā-

šanai (CIM) spēkā stāšanos.

Saskaņā ar Ministru kabineta

1938. g. 20. septembra lēmumu

apstiprinu 1938. g. 23. septembrī.

Satiksmes ministra v.

ģen. J. Balodis.

PAZIŅOJUMS
par 1933, gada 23. novembra starptautisko

dzelzsceļu konvenciju pasažieru un bagā-

žas pārvadāšanai (CIV) un preču pārvadā-

šanai (CIM) spēkā stāšanos.

Saskaņā ar Ministru kabineta 1938. g.

20. septembra lēmumu, Dzelzsceļu virs-

valde paziņo sekojošo:

1) 1933. g. 23. novembrī Romā parak-

stītās starptautiskās dzelzsceļu konvenci-

jas pasažieru un bagāžas pārvadāšanai
(CIV) ar 2 pielikumiem unj)reču pārvadā-
šanai (CIM) ar I, 11, 111. IV. V, VII un

VIII pielikumiem (Lik. kr. 1937. g. 1) stā-

jas spēkā 1938. g. 1. oktobrī. 1

Še minētās konvencijas preču pārvadā-
šanai (CIM) 60. panta 3. paragrāfs un tās

VI pielikums stājies spēkā 1938. g. 1. jan-

vārī.

2) Ar 1938. g. 1. oktobri atceltas 1924. g.

23. oktobrī Bernē parakstītās starptautis-

kās dzelzsceļu konvencijas pasažieru un

bagāžas pārvadāšanai (CIV) līdz ar 2 pie-

likumiem un beigu protokolu un preču pār-
vadāšanai (CIM) līdz ar I. 11, 111, IV. V

un VI pielikumiem un beigu protokolu (Lik.
kr. 1926. g. 74) un arī 1932. g. 2. septembrī

Bernē parakstītais papildu akts (Lik. kr.

1932. g. 217), tomēr satiksmē ar Grieķiju,

Somiju, Spāniju un Turciju, kuras vēl nav

ratificējušas jaunās konvencijas, paliek

spēkā 1924. g. 23. oktobra starptautiskās

dzelzsceļu konvencijas pasažieru un ba-

gāžas pārvadāšanai (CIV) un preču pār-

vadāšanai (CIM).

3) lepriekšējā h punktā minētās kon-

vencijas stājas spēkā tiešās satiksmēs:

a) starp Latvijas un šādu valstu dzelzs-

ceļiem: Beļģijas, Bulgārijas, Cekoslo-

vakijas, Dancigas brīvpilsētas, Dāni-

jas, Dienvidslāvijas, Francijas, Ho-

landes, Igaunijas, Itālijas, Lichten-

šteinas, Luksemburgas, Norvēģijas,

Polijas, Portugāles, Rumānijas, Švei-

ces, Ungārijas, Vācijas un Zviedrijas

un

b) transitā caur Latviju tiešās starptau-

tiskās satiksmēs ar a) rindkopā mi-

nēto valstu dzelzsceļiem.

Piezīme. Starp citām valstīm kon-

vencijas stāsies spēkā no tā laika,
kad tās konvencijām pievienosies.

4) lepriekš norādītām starptautiskām

dzelzsceļu konvencijām (CIV un CIM) pa-

kļautas Latvijas dzelzsceļu 1524 mm un

1435 mm platuma linijas.

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Starptaut. satiksmju insp. A. B i 1 k i n s.

PAZIŅOJUMS.
„Valdības Vēstneša" 1935. g. 113. numurā izsludinātā Lēdurgas mzlioracijas sabiedrībā „Aģe" - Aģes upes regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā: 1) Aģes upes grupā

ar 44. un 55., 2) IV grupa ar 19. un V grupā ar 5. numuriem pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz meliorācijas likuma 79. pantu, atceltas un atvietotas ar šādām:

Rīgā, 1938. g. 15. septembrī.

Arķiva 3214. num. MeL sab. reģ. 1472. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtekniskās daļas vadītāja v. M. Š ļ a h to v i č s

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Eriahs,

Lēdurgas melioracijas sabiedrībā „Aģe" - Aģes upes regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā:

Valdības Vēstnesis 217. num.» sestdien, 1938. g. 24. septembri2

« 3 8

c

kār
Atrašanās vieta

Nekustama īpašuma rāma
īpašnieks

IASU1
'n. nosaukums

M «
a

E
u ■

E £

•r

~

i-
3

2
aj 3

N C
_< >

Rīgas apr.:

ļ Rembates pag. Graužu 24F mājas 21707 Made Kļaviņš daļa
2. Lielvārdes pag. Avotiņu 199F mājas 8878 Andrejs Avotiņš
3! Austriņu 198F, Fa mājas 6215 Kārlis Mārtinsons

4.
>> ,, Lejnieku 197F mājas 5398 Alfrēds Kapaklis

5. Druvāru 196F mājas 9466 Kārlis Kalējs
6.

" Kraujas 195F, Fa mājas 11365 Johans-Hermans, Jānis un

Anna Jundass un Marta-

Elizabete Cekuls

"

7.

8.

Zīlītes 168F, Fa mājas
Krastkalni 169F

8791

8191

Aleksandrs Kociņš
Alvīne un Pau'līne Ser-

monts

"

9.
" Mazzvenģu 158F mājas 10603 Līna Kazaks, dzim. Ķez-

bers, un Ede Rubens,
"

Āķu 157F mājas

dzim. Ķezbers
10. 3489 Pēteris Kļaviņš
11.

>> >> Skadiņu 156F, Fa mājas 11523 Jānis Gūtmanis

12.
,, ,,

Kalnaušu 155F, Fa mājās 10799 Jānis Elksnis

13.
,, ,,

Kladžas 154F mājas 15027 Jānis Avotiņš
14.

,, ,,
Šilkalnu 153F mājas 3488 Jura Liepas' mantin.

15.
,, ,,

Kaibalas pag. skola 151F 2232 Lielvārdes pag. pašvaldība
16.

,, ,, Spšu N° 23 mājas 2836 Anna Kaltiņš, dzim. Skudra

17.
,, ,, Žagaru N° 24 mājas

Tomlaužu mājas

2778 Jānis Paegle
18.

,, ,, 23072 Andrejs Ligers
19.

,, ,, Lejas-Tēmuļu 8F mājas 10477 Andrejs Simsons

20.
>> » Kalntēmuļu 10F mājas 8365 Jānis Skuja

21.
,, „

Malkalnu 11F mājas 9018 Jānis Mucenieks

22.
" » Kalēju 12F mājas 10476 Mārtiņš Zemīts

23. Jumpravas pag. Purinu 7F mājas 3178 Kārlis Lablaiks

24. Dauguļu 12F mājas 3190 Reinis Liepiņš
25.

„ ,, Upmalnieku 14F mājas 3186 Andrejs Prātiņš
26. Biiznieku 44F mājas 8875 Mārtiņš Stūris

27.
,, „ Stepiņu 45F māias 8936 Kārlis Stepiņš

28.
" Bajāru 230F, Fa mājas 23708 1 Jumpravas lauksaimn. bie-

drība

29.
,,

•
,,

Lejnieku 59F mājas 3198 Kārlis Sīkais visa

30.
,, ,, Kalniņu 60F mājas 8873 Jānis Balodis daļa

31.
,,

Imantas 63F mājas 3204 Andrejs Lazda visa

32. Dobrenu 68F mājas 17456 Arturs Mencs daļa
33.

Skrīveru pag.

Pārceltuve 345F
'

Jumpravas pag. pašvaldība
34. Vinķelmanu mājas 9646 Olga Kere, dzim. Gavars

35.
,, ,, Brīvoņu mājas -13806 Oskars Brīvons

36.
,,

Viesturu 27F mājas 16977 Jānis-Voldemars Stūris

37.
„ „

Plostnieki 112F 14997 Skrīveru pagasta pašvaldība
38.

„
Skrīveru ūdens dzirnavas 879 Pēteris un Jānis Zauli

39.

Tomes pag.

Lāčplēšu 12F mājas 5314 Pēteris un Jānis Zauli

40. Kalna-Biķu 20 mājas 3047 Mārtiņš Striga
41.

,, ,, Egles 92F mājas 9077 Jānis Egle
42.

„ ,, Dzelzāji 106F mājas 14639 Andrejs Ķezbers
43.

,, „ Silgaiļu 107F, Fa mājas 14649 Aleksandrs Silgailis
44.

„ „ Augškalnu 121F, Fa mājas 14731 Jānis Zariņš
45.

,, ,,
Zemes gabals 6333 Pēteris Pazare visa

46.
>,

Tomes zemes gabals 6255 Jānis Stutens visa

47. Birzgales pag. Kalna-Liberu mājas 8629 Jānis Kaupmanis daļa
48.

;> Kalnlejas mājas 7374 Kārlis Kuks
49.

„ ,, Saulgožu 103F mājas 5854 Mārtiņš Saulgozis
50.

,, ,, Bergežu 178F, Fa mājas 7801 Herberts Rebergs
51.

,, ,, Zvejnieku 1F, Fa mājas 5132 Jānis Ausmanis

52.
„

Straumes 2F mājas 5133 Jānis Sodums

53.
,, „ Viļņu 7F, Fa mājas 4726 Kārlis Dziedātājs visa

54.
„ „

Veldres 8F, Fa mājas 4724 Kārlis Kaupmanis daļa
55.

„ ,,
Vimbas 11F, Fa mājas 5138 Kārlis Lejiņš visa

56.
>, „ Kļavenieku 12F, Fa mājas 5139 Kārlis Kļavenieks daļa

57.
" "

Kalnanšu 13F Fa mājas 4751 Anna Saule, dzim. Purgailis,
un Emīlija Porinš, dzim.

Saule

58.
,, „

Liekšu 14F mājas 4894 Mārtiņš Stūrmanis

59.
,, „ Sausiņu 924 Jānis Rozītis

60.
„

Podnieku mājas 676 Jānis Zirnis

61.
,, ,,

Slaidēnu mājas 670 Kristaps un Fricis Rudzīši
62.

„ ,, Jaunpilskalnu mājas 8808 Anna Viktors

63.
„ „

Pilskalnu mājas 584 Kārlis Viktors

64.
„ „ Puigas 110F, Fa mājas 8481 Jānis-Arturs Tupulis

65.
„ ,,

Krastkalnu 111F mājas 7790 Jānis Poņitovs
66.

>, >> Robežnieku mājas 564 Mārtiņš Sīpols
67.

„ ,,
Vidus-Robežnieku mājas 4893 Jānis Zemītis

68.
" Kalna-Robežnieku mājas 7531 Anna Zilberts, dzim. Rusa-

kovs
»

69.
i> ,, Robežnieku-Andreju mājas 1912 Anna un Mīle Gulbe

70.
,, ,, Oubeņu-Ziemeļu JN2 9 mājas 1915 Juris Ziemelis

71.
„ Gubeņu-Audzenieku X» 8 1945 Jānis Treimanis

,,

-2
3

C3
>

icš

M •

Atrašanās vieta
Nekustama īpašuma grām īpašnieks

Ē
n «

c «

D. nosaukums

E ē

>v
CS

% S

z N E < >

72. Birzgales pag. Torbanu-Mārtiņu X» 7 mājas 1730 Jānis Lapa daļa
73. Torbanu-Jāņu mājas 1721 Jānis Zēbergs „

74. Maltanu-Pēt'eru N° 6 mājas 1943 Jānis Briģis ,,

75. Jaun-Auziņu 239F, Fa 21884 Jānis Mīkstais
,,

76. Vecstāmuru 129F mājas 11226 Jānis Zesers visa

77. E' kurnieku 128F mājas 8874 Vera Hachs

daļa78. Avotu 127F mājas 9393 Kārlis Stūre

79. Pārceltuve 155F 21720 Birzgales pag. pašvaldība ,,

80.

81.

Jēkabpils apr.:

Daugavas dzirnavas 154F

Šķūnīšu 124F mājas

6956

19023

Jānis Gūtmanis

Kārlis-Vilis Lapa
"

82. Sērenes pag. Jaun-Bencānu mājas 8575 Andrejs Aršauskis
,,

83. Bencānu N° 60 mājas 1559 Sofija, Alberts un Zigfrids „

Aršauskis

84. Šopas N° 61 mājas 1566 Teodors Dubovskis
„

85. Liepiņu N° 62 mājas 2243 Mārtiņš Galdiņš „

86. Daugaviņu mājas 7595 Voldemārs Galdiņš
87. SterpeļuN° 63 mājas 1912 Kārlis Vimba „

88.

89.

Vienību mājas
Straumēnu mājas

8946

8945

Alma Kocens (Veinbergs)
Kārlis Vimba

"

90. Zizanu 20F, Fa, Fb mājas 8417 Cecilija Kļavs-Kleviņš „

91. Luiku mājas 6154 Emma Augusts, dzim. Ba-
,,

lodis
92. Krastu J\T° 42 mājas 2769 Kārlis Gailis, Anna Muc-

„

kals

93. Āmuru 77F, Fa, Fb mājas 7815 Emilija Graudiņš, dzim.

Gizlers
94. Tiltnieku 78F, Fa, Fb mājas 7769 Kārlis-Vilis Eglīts ,,

95. Tambovič, arī Tabakas dzir-

navas

871 Jānis Krūmiņš "

96. Grāvu 33F, Fa mājas 7813 Mārtiņš Ķikurs ,, ,

97. Zemes gabals 4267 Jānis Cimenovskis
,,

98. Pavējas karogs 793 Voldemārs Impe ,,

99. Maz-Daugas N° 64 mājas 1913 Paulīne Rezovskis, dzim.

Grīnbergs, Kārlis, Alma-

Eleonora un Austra-El-

fride Rezovskis

100. Liel-Daugas .N° 65 mājas 1246 Jānis Galdiņš
101. Varžu krogs 100F 8535 Fricis-Ādolfs Lembergs
102. Pļavas gabals . 906 Emilija Graudiņš visa

103. Truču N° 66 mājas 2895 Matilde Valkovskis, dzim. daļa
Dubovskis

A
Z
KO

*Q.

s
3

Y,

Dalībnieka
Dalībniekam

Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc
Dalīb-
nieku

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un pie

kādas agrākās muižas

piederēja

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

balsu

skaits

saskaņā
ar mel.

sab.

statūtiem

Piezīmes

| 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

A ģ es upe.

44.

44.g

55.

55.a-

Emma-Antonija Krišjānis, dz.im Bērziņš . .
Alberts Bērziņš

Emilija Ermansons

Jānis Ermansons

īpašniece
īpašnieks
Īpašniece

īpašnieks

IV n

Imantas

Strēlnieki

Bullēni

Jaunbullēni

ovadgrāvi

8Fa

-

s.

21541

23863

2949

8220

Lēdurgas pagastā 112,-
112-

342,-

360,-

1

1

3

3

19.

19.a
Emma-Antonija Krišjānis, dzim. Bērziņš . .
Alberts Bērziņš

. . .

īpašniece
īpašnieks

Imantas

Strēlnieki

8Fa 21541

23863
" 29,-

29,-

1

1

- V novadgrāvis.

5.

5.a

Emilija Ermansons

Jānis Ermansons 1
īpašniece
īpašnieks

Bullēni

Jaunbullēni

3 2949

8220

" 150.-

138,—

1

1



PAZIŅOJUMS.

•
/]

amat
9J oties uz Meliorācijas likuma 67. pantu ar zemkopības ministra š. g. 31. augusta lēmumu apstiprināts „Aizupes" meliorācijas sabiedrības 2. grupas novadgrāvju

projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku saraksta ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem
ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1938. g. 6. septembrī.

Arķiva 2140. num. Mel. sab. reģ. 1273. num.

Zemes ieric. departam. kulturtekniskās dajas vadītāja v. M. Šļahtovičs,

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. E r 1 a hs.

„Aizupes" meliorācijas sabiedrības 2. grupas novadgrāvju
projekts.

PAZIŅOJUMS.
„Valdības Vēstneša" 1931. g. 25. numurā izsludinātā Lauberes pagasta meliorācijas sabiedrības „Straume" novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar

1., 5. un 61. num. pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz Meliorācijas likuma 79. pantu, atceltas un atvietotas ar sekojošo:

Rīgā, 1938. g. 15. septembrī.

Arķ. 1967. num. Mel. sab. reģ. 685. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtekn. daļas vadītāja v. M. Šjahtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlahs.

Lauberes pagasta meliorācijas sabiedrības „Straume" novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstaizmaiņas

Meklētizbeidzamo personu

2407. saraksts.

47370. Voldemārs Berendts. ~V. V." 182/24.
10253/24.

47371. Mendels Fišs. 53322/38.
47372. Jermolajs Kononovs. 8051/23.
47373. Jānis Konopadskis. 53575/38.
47374. Jānis Neimanis. 53543/38.
47375. Helēna Rudačenko. 14182/25.
47376. Staņislavs Steinhauzs. 27618/29.
47377. Leonards Sukáïe. 23572/27. „V. V."

278/27.
47378. Pēteris Vonodzans. 21239/26.

Rīgā, 1938. g. 22. septembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Sila r ā j s.

Darbvedis H ū n s

Māksla.

Šodien Dailes teātrī Rūdolfa Blau-

maņa „Ugunī" pirmizrāde.

Atceroties kopš 30 gadiem mūžīgā dusā

aizgājušo lielo dramatiķi Blaumani, Dailes

teātris sāk sezonu ar viņa labāko lugu

„Ugunī". Šo ievērojamo mīlestības un lik-

teņa lugu Dailes teātris izrāda pirmo

reizi un tādejādi līdzina savu parādu

Blaumanim, par savu pienākumu uzskatī-

dams savā savdabīgā skatījumā sniegt

visas Blaumaņa lugas. Blaumanis šai

drāmā rāda cilvēku kaislības un viņu dvē-

seles dziļumus: Kristīne ar Edgaru kopā

dzīvot paredz nelaimīgu mūžu, bet, aiz-

ejot pie Akmentiņa, viņiem abiem draud

mīlestības posts. Pēc dziļas iekšējas cīņas

Kristīne Edgara priekšā noņem līgavas

vaiņagu, izšķirdamas: „Es nolieku savas

vieglās dienas ..."

Blaumaņa lugas arvien audzinājušas ak-

tierus un atklājušas jaunus dziļumus ska-

tītājiem, un lai gan „Ugunī" ir izradīta uz

daudzām skatuvēm un pat komponēta

operai, tomēr teātris ar radošu fantāziju

var celt augšup vēl daudz nemanītu dār-

gumu.

Ed. Smilgis, savdabīgā veidolā ietvēris

savu jauno lomu Edgaru. Kristīni pirm-

izrādē tēlos Irma Laiva, nākamas izrādes

mainoties ar Almu Ābeli. īsti labi piederas

A. Mitrēvicam Sutkas loma, tāpat ka Zom-

meram barons Mēvenšterns, N. Krauklim

Frišvagars, Ed. Zīlēm Vīskrelis,

L. Leimanim Alders, O. Starkai-Stende-

rei vešeriene, A. Mačai Horsta ma-

dāma, R. Kreicumam Akmentiņš, Em.

Mačam nomnieks Klenga. Lugas insce-

nētājs Ed Smiļgis Alaines pils mīlestības

un uguns motīviem apvijis apkārt roman-

tisma miglu. No lugas atvairīts naturā-

lisms, tādēļ arī dekorācijās 0. Skulme

sniedzis apkārtnes izjūtu un pieskaņojies

personu pārdzīvojumiem.

Nākošās tuvākās izrādes: svētdien,
25. sept., otrdien, 27., piektdien, 30. sep-

tembrī un svētdien, 2. oktobrī.

Nacionālā opera.

Sestdien, 24. septembrī ~R igol e 11 o"

ar L. Blūmentāli l. reizi Džildas partijā. Pie-

dalās A. Priednieks (Hercogs), V. Stots (Rigo-
letto) u. c. Diriģents J. Kalniņš. Parastās

puscenas.

Svētdien, 25. septembrī, pīkst. 13.30 ope-
rete ~Rozmarij a" ar L. Blūmentāli,
T. Briltu, P. Brīvkalni, E. Pfeiferi, V. Leonaiti,
T. Matīsu u. c. Diriģents J. Kalniņš. Katrs
pieaugušais var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz,
2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30

„Z e m n i e ka gods" ar E. Traviņu un A. Pried-

nieku un ~Paja c i" ar V. Briedi, M. Vētru,
A. Kaktiņu. Diriģents J. Kalniņš. Puscenas

ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 23. septembrī, balets „0 u 1 b j u

ezers" ar E. Pfeiferi, H. Plūci un visu baletu.

Diriģents A. Norītis.

Dziedātājas Duzolinas Džanini viesizrādes 28. un

30. septembrī. 28. septembrī ~A i d a", 30. sept.
~Karmena". Abas izrādes diriģenta Leo

Blecha vadībā.

Nacionālais teātris.

Sestdien, 24. sept., pīkst. 19.30 ar L. Šten-

ge;i lētā izrādē „Mūžīgi vīrišķais".

Svētdien, 25. sept., pīkst. 14 lētā izrādē

„L ui z e Mi 11 e re"; pīkst. 19.30 „Ind u 1 i s

un Ārija"; derīgas puscenu kartes.

Pirmdien, 26. septembrī, pīkst. 19.30

~M eitene Iren e".

Otrdien, 27. sept., pīkst. 19.30 ar Liliju Šten-

geli pirmizrādē ~Drošā kundze" (Madame Sans-

Gêne) A. Amtmaņa-Briedīša režijā ar V. Vaid-

maņa dekorācijām; derīga abonementa 2. biļete.

Trešdien, 28. septembri, pīkst. 19.30 lētā

izrādē ~K alē ja līga v a".

Ceturtdien, 29. sept., pīkst. 19.30 „1 n -

dulls un Arij a".

Dailes teātris.

Svētdien, 25. sept., dienā tautas izrādē

~Rok sijas futbolkomanda"; vakarā

„Ugu nī".

Pirmdien, 26. sept., lētā izrādē ~P u t n a

p i e n s".

O t r d i e n
,

27. sept., parastā izrādē ~U g unī".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, 24. sept., pīkst. 19 Ziemeļ-
blāzmā „No saldenās pudeles".

Pirmdien, 26. sept., pīkst. 20 Sarka n-

daugavā, Tilta ielā 32 ~No saldenās

pudele s".

Literatūra.

Aizsargs, 9. (183.) burtnīca, 1938. g. 15. sep-

tembris, Aizsargu štāba izdevums. Saturā:

T. Kochs Sports un medicīna, L. Breikšs

Par vadītāju un vadoņu audzināšanu, V. Reiz-

nieks—Latvietības nākotne, pulkv.ltn.K.Vidiņš

Kaujas apmācība, ārsts pulkv.-leitn. A. Bergs
Sanitārā dienesta organizācijas pamatprincipi
kara laikā, Idejas un fakti ārvalstu aizsardzībā,
A. Kvāļa, J. Valdmaņa, J. Ķelpes, A. Iksena,
R. Ērgļa un A. Jansona daiļdarbi, R. Celms

Lidotāja Krūzītes piedzīvojumi, Biogrāfija un

māksla, Latvijas un ārzemju apskati, sports,

šahs, humors.

Zvejniecības Mēnešraksts, 9. numurs, 1938. g,
septembris, Zemkopības ministrijas Lauksaim-

niecības pārvaldes izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 24. septembrī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,21 —5,3)

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,83—14,43

100 Beļģijas beigu 87,95—89,45

100 Šveices franku 118,00—119,50

100 Itālijas liru 27,40—27,90

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00

100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75

100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,85—18,35

100 Holandes guldeņu 281,30—284,30

100 Vācijas marku 203,92—205,92

100 Somijas marku 10,98—11,28

100 Igaunijas kronu 137,95—139,95

100 Polijas zlotu 98,00—99,60

100 Lietavas litu 87,70—88,90

100 Dancigas guldeņu. .... 98,00—99,60

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,C0

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. 0. Mednis,

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins,

2i 7. num., sestdien, 1938. g. 24. septembrī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3

i
s
« Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākas

muižas piederēja

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

■

Num.
pēc

t

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu
tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīme

i.
2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

2.

' 3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

30.

11.

12.

13.

14.

15.

Kārlis Jāņa d. Vērzemnieks

Elena Otss

Lija Andreja m. Suija, dzim. Siks. .
. .

Amālija Andreja m. Cecers, dzim. Siks. .
.

Ādolfs Pētera d. Bērziņš
....

Alūksnes pareizticīgo baznīca .
. .

Pēters Pētera d. Sērmūkslis

Oto Andreja d. Eglīts . .
.

Sīmanis Kārla d. Miezītis

Jēkabs Jāņa d. Kreilis

Jēkabs Pētera d. Hansovs

Minna-Johana Jāņa m. Jansons, dz. Itcaks.
Alfrēds Jēkaba d. Sams

Milda-Alida Pētera m. Krūmiņš, dz. Everts.

Oto Dāva d. Bisenieks
.

.

īpašnieks

īpašniece

īpašnieks
īpašniece
īpašnieks

īpašniece
īpašnieks
īpašniece

īpašnieks

Daudzulas

Sīļi

Tautiņas
Ausmiņas

Bērziņi

Jaunalūksne
Sērmūkšļi

Eglīši

Ozoliņi
Kreiļa alus darīt.

Lazdiņi
Galdnieki

Ziediņi
Bolikas

Viesturi

28F

18

26F

4F

8F

9F

33F

6F

25F

23 F

27F

22F

5738 (3547)
1959

4570

4571

5730 (3499)
1102

5708 (3426)
5709 (3427)
5724 (3476)
5556 (3187)
5747 (3576)
5715 (3433)
5884 (4325)
6723 (6995)
5714 (3432)

Bejas pagastā

Alūksnes pagastā

Bejas pagastā

265,-

195,-

340,-

355,-

464,-

507,-

390,-

87-

56,-

175,-

279,-
50-

462,-

81 -

91,-

2

1

3

3

4

5

3

1

1

1

2

1

4

1

1

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi, kā me-

liorācijas ietaises ierīkojot,
tā ari turpmāk tās uzturot

kārtībā.

Kopā 3797,- 33

cārtas
Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem
Num.

pēc

1

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu
tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

piezīme

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

ļ.

5.

61.

Arvids - Alfrēds Krastinš

Kārlis Drēvinš

Alida Auzina, dz. Niedra

īpašnieks

īpašniece

Raugu krogs

Jaunkuplāji

Stiebriņi

— 10867

6829

23240

Suntažu pagastā

Kastranes
,,

Lauberes
,,

377,—

112,—

215,—

3

1

2

Valsts tipogrāfijas apgādībā dabūjams

SODU LIKUMS
(otrais izd.)

ar komentāriem,
izvilkumiem no Senāta kriminālā kasācijas departamenta spriedumiem

par laiku līdz 1938. g. 12. martam un ar alfabētisko un salīdzināmiem

rādītājiem.

Sastādījuši:
Pauls Mincs, Jānis Lauva,

un

Latvijas universitātes profesors, Kodifikacijas depart. sekretārs.

Maksā (mazā 16° formātā):

Bez piesūtīšanas iesiets kalikona vākos Ls 5,65

Ar piesūtīšanu Ls 6,04

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 9. augusta, tiesas sēdē

attaisītoAleksandrinas-Elizabetes

Barbaras
- Vilhelmines -

Irenes

Transehe publiskā kārtībā 1930. g.

20. novembrī taisīto testamentu,
vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1935. g. 27. februārī

Parizē mir. Aleksandrinas-Eliza-

betes-Barbaras -Vilhelmines
-

Ire-

nes Transehe, dzim. 1845. g.
18. martā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

1938. g. 17. septembrī.
3820. I. 17776z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L asmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civi'lproc. lik.

1570. pantu-, paziņo, ka tiesa

1938. g. 12. jūlija nolēma izslu-

dināt par mirušu Peteri-Rober-

tu Rozenfeldu-Legzdiņu, āzim.

iS'9O. g. 5. februārī (v. st.)

1938. g. 20. septembrī.

616/11. f. 17865g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties >uz Tirdzn. proc.

I'ik. 532. p., pazioS, ka 1938. g.

13. septembrī tiesa nolēma at-

zīt Ichoka Kamenkoviča mak-

sātnespēju tirdzniecība par

vienkāršu bankrotu un konkur-

su slēgt.

1938. g. 20. septembrī.
165. 1. 17866s

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Kredit. nolik.

665. p., paziņo, ka 1938. gada

6. septembrī_ tiesa nolēma Ēr-

ģemes patērētāju biedrības

~Dzimtene" maksātnespējas lie-

tu tiesā izbeigt.

1938. g. 20. septembrī.

49. 1. 17867?

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Kredit. noKk.

665. p., paziņo, ka 1938. gada

6. septembrī tiesa nolēma Kor-

vas pagasta piensaimnieku sa-

biedrības maksātnespējas lietu

tiesā izbeigt.

1938. g. 20. septembrī.
42. 1. 17868ā

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L asmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Kredit. nolik.

665. p., paziņo, ka 1938. gada

30. augustā tiesa nolēma Pals-

manes patērētāju biedrības

maksātnespējas lietu tiesā iz-

beigt. 59. 1 17869g

1938. g. 20. septembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L asmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4472. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

19. septembra lēmumu, ierak-

stīts vienpersonīgs tirgotājs

Kārlis - Alfrēds - Rūdolfs Men-

gels ar firmu „K. Mengels".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1907.

gada 16. aprilī Mālpils pag. dzi-

mušais Kārlis -
Alfrēds

- Rū-

dolfs Mengēls, dzīvo Siguldā,
Andr. Pumpura ielā 19.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. g. 12. oktobrī. Uzņēmumi

atrodas: a) gaļas un desu tir-

gotava, Siguldā, Pils ielā 1, gal-

venais uzņēmums, un b) gaļas

un desu tirgotava, Līgatnes pa-

gastā Grīnvatdu maja. 18064s

Rīgā, 1938. g. 19. septembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē rzi ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reg.

nodala, uz tirdzniec. reģ. not.

39. p., paziņo, ka tirdzniec. „A"

reģistrā ar firmu „D. Štameš-

kins un M. Zeidenbergs" (Rīgā,
Audēju ielā 18) ierakstītas at-

klātās sabiedrības reģistra 658.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesa.

1938. g. 20. septembra lēmuma

pamata ierakstīts:

Saskaņā -ar paziņojumu, šīs

sab. atklātais biedris Mozus

Zeidenbergs no 1938. g. 18. jū-

lija dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

60/62, 6. dz. 18066e

Rīgā, 1938. g. 20. sept.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un dul i s.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabali, tirdzniec. reģ.

nodala, uz tirdzniec. reģ. not.

39. p., paziņo, ka tirdzniec. „A"

reģistrā ierakstītās firmas „Rai-

munds Liepkalns" (Rīgā, 13. jan-

vāra ielā 15) reģistrēta 1392. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 19. septembra lēmuma

pama/ta ierakstīts:

1) saskaņā ar paziņojumu no

1936. g. 14. novembra šīs fir-

mas īpašnieka Raimunda Liep-

kalna dzīves ; vieta Rīgā ir

Āgenskalna iela 1, 3. dz.;

2) saskaņā ar paziņojumu:

1) 1938. g. 12. septembrī šīs

firmas uzņēmums automo-

biļu, dalu, piederumu, riepju un

eļļu tirgotava no Brīvības

bulv. 2/4, pārvietots Merķeļa

ielā 21, Rīgā; 2) 1938. gada

1. jūnija likvidēts uzņēmums

autosatiksme Rīga - Bauska;

3) no 1934. g. 10. oktobra firmas

uzņēmums autosatiksme

Operas laukums - Pleskodale

darbojas kā Autoosta - Plesko-

dale, un 4) bez tirdzniecības re-

ģistrā jau ierakstītiem, šai fir-

mai ir vēl uzņēmumi auto-

satiksmes: no 1937. g. 1. jūnija:

Rīga - Kalnciems, Rīga - Līves-

muiža, Rīga - Baldone, un no

1938. >g. 16u jūnija Skaist-

kalne
- Bauska. Bez tam no

1938. g. 1. februāra min. firmai

ir auto piederumu noliktava

Rīgā, Dzirnavu ielā 13, un no

1938. g. 15. jūnija automobiļu

un to piederumu noliktava Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 15. 18069e

Rīgā, 1938. g. 19. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.

nodala, uz tirdzniec. reģ. not.

39. p., paziņo, ka tirdzniec. „A"

reģistrā ierakstītās firmas „Jā-

nis Filips" reģistra 3747. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938.

gada 19. septembra lēmuma pa-

mata ierakstīts, ka saskaņā ar

paziņojumu:

a) šīs firmas īpašnieks Jānis
Filips no 1938. g. 15. septembra

dzīvo Rīgā, Kalku ielā 34, 4. dž.,

b) min. firmas uzņēmums, kura

veids no 1938. g. 1. janvāra
ir dažādu preču importa kanto-

ris, 1938. g. 15. septembrī pār-

vietots Kaļķu ielā 34, 4. dzīv.,

Rīgā. 18067e

Rīgā, 1938. g. 19. septembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G run du1i s.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reg.

nodala, uz tirdzniec. reg. not.

39, p., paziņo, ka tirdzniec. „B"

reģistrā ar firmu „Tirdzniecī-

bas un rūpniecības paju sab.

„Ad. Bajārs un biedri" (Rīgā,
Kungu1 ielā 19/21) ierakstītās

paju sabiedrības reģistra 87. fo-

lijā, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1938. g. 19. septembra lēmuma

pamata ierakstīts:

saskaņā ar šīs sabiedrības

valdes sēdes protokoliem, 1938.

gada 14. martā par valdes

priekšsēdētāju ievēlēts Rūdolfs

Bridags un 1938. g. 8. maijā no

valdes sastāva izstājies Fēlikss

Voitkevičs. 18065e

Rīgā, 1938. g. 19. sept.

Tirdzu.reg.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reg.

nodala, uz tirdzniec. reg. not.

39. p., paziņo, ka tirdzniec. „B'

reģistrā ar firmu -Akciju sa-

biedrība „Nordeķu tekstilmanu-

faktura" ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 308. folijā,

uz tirdzniec. reg. tiesneša 1938.

gada 19. septembra lēmuma pa-

mata ierakstīts:

pēc paziņojuma, Mārtiņmui-

žas ielas, Rīgā, pārdēvēšanas

dēļ, šīs sab. mājokļa un uz-

ņēmuma tekstilrūpniecības

atrašanās vieta ir Rīgā, Mār-

kalna ielā 10. 18068e

Rīgā, 1938. g. 19. septembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. N. Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ S.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.

15. septembrī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par iznīcinātām obligācijas,
kas izdotas Amt-Bauskas krāj-
aizdevu kasei par labu un kas

nostiprinātas 1) 1904. g. 14. jan-
vārī ar 25. num. un 2) 1911. g.
12. decembri ar 3787. num. uz

nekustamu īpašumu Bauskas apr.

Bauskas pag. „Kuivu" mājām,
ar zemes grāmatu reg. 2625.

num.; 2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 17. septembri.
Obl. 1. 805 17600z

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas reģ

nodala paziņo, ka ar viņas š. g

15. septembra lēmuma reģis-

trēti Bēnes un apkārtnes pien-

saimnieku sab. «Strauts" 1938.

gada 27. marta biedru pilnā sa-

pulcē pieņemtie statūtu grozi

jumi un nosaukums „Bēnes pien-

saimnieku sabiedrība".

Jelgavā, 1938. g. 19. sept.

L. 111/24. 17874e

Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis,

Sekretāra p. i. F. Kaprālis,

Jelgavas apgabaltiesas reg.

nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.

15. septembra lēmuma reģis-
trēti Slates piensaimnieku sa-

biedrības 1938. g. 12. februāra
biedru pilnā sapu'lcē pieņemtie

statūtu grozījumi.
.

Jelgavā, 1938. g. 19. sept.
L. 245/25. 17875e

Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.

Sekretāra p. i. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesas reg.

nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.

15. septembra lēmuma reģis-
trēti Annenieku piensaimnieka

sabiedrības 1938. g. 27. marta

biedru pilnā sapulcē pieņemtie

statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1938, g. 19. sept.
L. 119/23. 17876e

Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.

Sekretāra p. i. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesas reģ.

nodala paziņo, ka ar viņas š. g.

15. septembra lēmuma reģis-
trēti Jaunsaules piensaimnieka

sabiedrības „Zelta kalns" 1938.

gada 20. marta biedru pilnā

sapufcē pieņemtie statūtu gro-

zījumi un nosaukums Jaunsau-
les piensaimnieku sabiedrība"'.

Jelgavā, 1938. g. 19. sept.
L. 53/26. 17877e

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.
Sekretāra p. i. F. Ka p r a 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas reģ.

nodala, pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un savienībām, paziņo, ka „Ēdo-
les patērētāju biedrība „Ezers",

kas bija reģistrēta 1930. gada
25. septembrī, ir slēgta ar tie-

sas 1937. g. 11. febr. lēmumu un

likvidēta.

Jelgavā, 1938. g. 21. sept.
198. 1. 18093e

Nod. pārzinis G. Voitk u s.

Sekretāra p. i. F. Kaprālis.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nod., uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām

14. p., pamata, paziņo, ka ar

apgabaltiesas 1938. g.' 15. sept.
lēmumu reģistrēti Žīdu kredīt-

biedrības biedru pilnā sapulcē
1938. g. 7. augustā pieņemtie
jaunie statūti un nosaukums

Liepājas krājaizdevu sabiedrība

~Kredits" un ierakstīti kopdar-
bības sabiedrību un to savienību

1922. g. reģistra 1. daļā, 40. lapā,
atvietojot līdzšinējos statūtus un

nosaukumu.

Valdes mājas atrodas Liepājā.

Liepājā, 1938. g. 21. septembrī.
108. 1. 18095z

Nod. pārzinis A. K i rš f e I ds.

Sekretar-a v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nod., uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata, paziņo, ka ar ap-

gabaltiesas 1938. ģ. 15. sept.
lēmumu reģistrēti Dunikas pien-
saimnieku sabiedrības biedru pilnā
sapulcē 1938. g. 17. jūlijā pie-
ņemtie jaunie statūti un ierakstīti

kopdarbības sabiedrību un to

savienību 1922. g. reģistra 1. daļā,
63. lapā, atvietojot līdzšinējos
statūtus.

Valdes mājas atrodas Dunikas

pagastā.

Liepājā, 1938. g. 21. septembrī,
109. 1. 18094z

Nod. pārzinis A. K i ršf e 1 ds.

Sekretāra v. V. H e 1 m u t s.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nod., uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata, paziņo, ka ar ap-

gabaltiesas 1938. ģ. 15. sept.
lēmumu reģistrēti Aizputes sav-

starpējās ugunsapdrošināšanas
biedru pilnā sapulcē 1938. g.

27. martā pieņemtie jaunie sta-

tūti un nosaukums Aizputes sav-

starpējās apdrošināšanas biedrība

un ierakstīti kopdarbības sabie-

drību un to savienību 1928. g.

reģistra 1. daļā, 31. lapā, atvie-

tojot līdzšinējos statūtus un no-

saukumu.

Valdes mājas atrodas Aizputes
pagastā.

Liepājā, 1938.g. 21. septembrī.
110. 1. 18098z

Nod. pārzinis A. K i ršf e 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nod., uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata, paziņo, ka ar ap-

gabaltiesas 1938. g. 15. sept.
lēmumu reģistrēta kopdarbības
sabiedrība ar nosaukumu Dunal-

kas savstarpējās apdrošināšanas
biedrība un ierakstīta kopdarbības

sabiedrību un to savienību re-

ģistra 1. daļā, 146. lapā.
Valdes mājas atrodas Dunalkas

pagastā.
Liepājā, 1938. g. 21. septembri.

111. 1. 18097z

Nod. pārzinis A. Ki r š f e 1 dr.
Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nod., uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata, paziņo, ka ar ap-

gabaltiesas 1938. ģ. 15. sept.
lēmumu reģistrēti Savstarpējās
apdrošināšanas biedrības ~Druv-
a" biedru pilnā sapulcē 1938. g.
20. februāri pieņemtie jaunie
statūti un nosaukums Lažas

savstarpējās apdrošināšanas bie-

drība un ierakstīti kopdarbības
sabiedrību un to savienību 1925.

g. reģistra 1. daļā, 254/255. lapā,
atvietojot līdzšinējos statūtus un

nosaukumu.

Valdes mājas atrodas Lažas

pagastā.

Liepājā, 1938. g. 21. septembrī.
112. 1. 18096z

Nod. pārzinis A. Ki r š fe I d> s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nod., uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata, paziņo, ka ar ap-

gabaltiesas 1938. ģ. 15. sept.
lēmumu reģistrēti Sakas sav-

starpējās ugunsapdrošināšanas
biedrības biedru pilnā sapulcē
1938. g. 24. aprilī pieņemtie

jaunie statūti un nosaukums

Sakas savstarpējās apdrošināšanas
biedrība un ierakstīti kopdarbības
sabiedrību un to savienību 1929.g.
reģistra 1. daļā. 42. lapā, at-

vietojot līdzšinējos statūtus un

nosaukumu.

Valdes mājas atrodas Sakas

pagastā.
Liepājā, 1938. g. 21. septembrī.

113. 1. 18099z

Nod. pārziinis A. K i ršf e 1 ds.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem mantoju-
miem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-

teikt savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētam:

1) Ambrozijs (Ambrožs) Ločs,
84 g. vecs, mir. 1918. g. 13. no-

vembrī Kalupes pag.,

L. 959a/38.;
2) Jadviga Jāņa m. Ondzulis

(Onzulis), mir. 1909. g. oktobrī

Dvietes pag., L. _2oBoa/38.;
3) Aleksandrs Stašans, dzim.

1895. 'g. 1. janvārī Krāslavas

pag., mir. 1936. g. 23. decembrī

turpat, L. 2292a/38.,
4) Zuzana Kudens (Kudinš),

dzim. 1891. g., mir. 1931. gada
1. janvārī Aulejas pag.,

L. 2327a/38.;
5) Anna Oduma mi. Litvinskis,

apm. 80 g. veca, mir. 1929. g.

13. septembrī Skaistas pag.,

L. 2595a/38.;
6) Jāzeps Dingelis, dzim.

1869. g. 21. maijā, mir. 1933. g.

4. septembri Bebrenes pag.,
L. 2623a/38.;

7) Staņislavs Levša, dzim.

1881. g. 21. augustā, mir. 1933.

gada 21. jūnija Daugavpilī,
L. 2636a/38.;

8) Pelageja (Peļagija) Hniel-

nickis, 60 g. veca, mir. 1930. g.

9. septembrī Krāslavas pag.,

L._2642a/38.;
9) Krišjānis Ecētājs, dzim.

1885. g. 16. oktobrī, mir. 1936.

gada 12. novembrī Daugavpilī,
L. 2877a/38.;

10) Antons Vilcans, 55 g.

vecs, mir. 1926. g. 20. jūnijā
Vārkavas pag., L. 2897a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 16. sept.
Vicepriekšs. A. S t r a z d i ņ š.

17609 Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1938. g. 25. augustā tiesas sēdē

attaisīto 1864. g. 29. jūlijā
dzim. un 1937. ig. 22. jūlijā
Višķu pag. mir. Darijas Sido-

rovs publ. testamentu, vai kam
butu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. i.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 17. sept.
L. 2778a/38. 17793e

Vicepriekšs. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. u<n 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 25. augustā tiesas sede

attaisīto 1863. g. 26. aprīlī dzim.

un 1937. g. 21. novembrī Au-

lejas pag. mir. Michaila Parfe-

noviča publ. testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. l,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norada,

ka nersonas, kas nebūs pietei

kusas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 17. sept.

L. 2789a/38. 17794e

Vicepriekšs. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. 3,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 9. jūnija tiesas sede

attaisīto 1857. g. 1. augusta

dzim. un 1938. g 8. aprilī Vār-

kavas pag. mir. Jāzepa Džalbe-

Lindiša publisko testamentu

vai kam būtu kādas prasīb. vai

tiesib. uz viņa atstāto mant. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laiki

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 17. sept.

L. 2316a/3& 17795g

Vicepriekšs. A. Strazdiņš

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabali. 1. civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 12. aprīlī tiesas sede

attaisīto 1862. g. dzim. un 1938.

gada 6. febrularī Daugavpilī
mir. Anisijas Machnovskis pub-

lisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 17. sept.

L. 1729a/38. 17796g

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. reģistrac.
nodaļa, pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 17. septembrī tiesa

reģistrējusi kopdarbības sabied-

rību reģistra I daļā Varakļānu

pagasta krājaizdevu sabiedrības

1938. g. 28. marta pilnā biedru

sapulcē pieņemtos jaunos sta-

tūtus.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.
L. 47/24 18100 x

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabali, reģistrac.
nod., pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 17. septembrī tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību reģistra 1 daļā Kuprovas
krājaizdevu sabiedr. 1938. g.

21. augusta otrreizējā pilnā
biedru sapulcē pieņemtos jaunos
statūtus un sabiedrības jauno
nosaukumu ~Viļakas krājaiz-
devu sabiedrība". Sabiedrības

valdes mājas ir Viļakas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.
L. 48/24 18101 x

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistrac.
nod., pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 17. septembri tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību reģistra I daļāVarakļānu
patērētāju biedrības 1938. g.
3. apriļa pilnā biedru sapulcē
pieņemtos jaunos statūtus.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.
L. 24/20 181Q2x

Nod. pārzinis J. Erdmanis.
Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistrac.
nod., pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to
savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 17. septembrī tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību reģistra I daļā Stoļero-

vas patērētāju biedrības ~Reits"

1938. g. 27. marta pilnā biedru

sapulcē pieņemtos jaunos sta-

tūtus un sabiedrības jauno no-

saukumu „Rēznas patērētāju
biedrība". Sabiedrības valdes

mājas ir Rēznas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.-
L. 82/20 18103 x

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka o e p s.

Daugavpils apgabali, reģistrac.
nod., pamatojoties uz Likuma par
kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 17. septembrī tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību reģistra 1 daļā Anspoku
piensaimnieku sabiedr. ~Strau---
mc" 1938. g. 13. marta pilnā
biedru sapulcē pieņemtos jaunos
statūtus un sabiedrības jauno-
nosaukumu ~Preiļu piensaim-
nieku sabiedrība". Sabiedrības-

valdes mājas ir Preiļu pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept-
L. 38/26 18104 x

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistrac,
nod., pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 17. septembrī tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību reģistra I daļā Stru--

žanu-Salas piensaimnieku sabied-

rības „Vienība" 1938. g. 13. febr,

pilnā biedru sapulcē pieņemtos
jaunos statūtus un sabiedrības-

jauno nosaukumu ~Gaigalavas
Stružanu piensaimnieku sabied-

rība". Sabiedrības valdes mājas
ir Gaigalavas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept,
L. 24/26 18105 x

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. reģistrac,
nod., pamatojoties uz Likuma par
kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 17. septembri tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību reģistra I daļā Anspoku'
piensaimnieku sabiedr. 1938. g.
8. jūnija ārkārtējā pilnā biedru

sapulcē pieņemtos jaunos sta-

tūtus un sabiedrības jauno no-

saukumu ~Preiļu-Anspaku pien-
saimnieku sabiedrība". Sabied-
rības valdes mājas ir Preiļu
pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept,
L. 11/26 • 18106 x

Nod. pārzinis J. Erdmanis,

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. reģistrac.
nod., pamatojoties uz Likuma par
kopdarbības sabiedrībām un to*

savienībām 14. pantu, paziņo,-,
ka 1938. g. 17. septembrī tiesa,

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību reģistra I daļā Līvānu

piensaimnieku sabiedrības 1938 g,
10. apriļa pilnā biedru sapulcē
pieņemtos jaunos statūtus.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sêpt.
L. 2/36 - 18107 x

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. reģistrac.
nod.,pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to-

savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 17. septembrī tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību reģistra II daļā Lat-

gales piensaimnieku sabiedrības
centrālās savienības 1938. g.
12.. jūlija ārkārtējā delegātu sa-

pulcē pieņemtos jaunos statūtus-

un savienības jauno nosaukumu

„Rēzeknes piensaimniecības
vienība". Savienības valdes
mājas ir Rēzeknē.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept,
L. 71/31 18I08x

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistrae-
nod., pamatojoties uz Lik. par
kopdarbības sabiedrībām un'to-
savienībām 160. p., paziņo, ka

Grīvas-Daugavpils dārzniekukrāj-
aizdevu sabiedrība, kura bija
reģistrēta 1927. g. 15. martā,

ir slēgta ar tiesas 1936. g.
29. februāra lēmumu un tās

likvidācija nobeigta.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept,
L. 33/27 18110 x

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. reģistra?,
nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 17. septembrī tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību ar nosaukumu Ružinas

savstarpējās apdrošināšanas bied-

rība". Sabiedrības valdes mājas
ir Ružinas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.
L. 35/38 IBlllx

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Kaueps.

Valdības Vēstnesis 217. num., sestdien, 1938. g. 24. septembri4



Daugavpils apgabalt. reģistrac.
nod., pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 17. septembrī tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību reģistra 1 da|ā Domo-

poles krājaizdevu sabiedrības
1938. g. 27. marta un 1938. g.

21. augusta ārkārtējās pilnās
biedru sapulcēs pieņemtos jaunos
statūtus un sabiedrības jauno
nosaukumu „Bērzpils krājaiz-
devu sabiedrība". Sabiedrības

valdes mājas ir Bērzpils ciemā,

Bērzpils pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.
L. 122/23 18109 x

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ne ps.

Daugavpils apgabalt. reģistrac.
nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 17. septembrī tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību ar nosaukumu ~Laucesas

savstarpējās apdrošināšanas bied-

rība". Sabiedrības valdes mājas
ir Laucesas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.
L. 36/38 18112 x

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra Ķ a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistrac.

nod., pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 17. septembrī tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sabied-

rību ar nosaukumu Kārsavas

savstarpējās apdrošināšanas bied-

rība". Sabiedrības valdes mājas
ir Kārsavas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.
L. 37/38 181.13 x

Nod. pārzinis J. E r d m an i s.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps,

Daugavpils apgabalt. reģistrac.
nod., pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 17. septembrī tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību ar nosaukumu ~Stirn-
ienes savstarpējās apdrošināša-

nas biedrība". Sabiedrības valdes

mājas ir Stirnienes pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.
L. 33/38 18114 x

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. reģistrac.

nodaļa, pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 17. septembrī tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību ar nosaukumu ~Nirzas

savstarpējās apdrošināšanas bied-

rība". Sabiedrības valdes mājas
ir Nirzas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.
L. 32/38 18115 x

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabali, reģistrac.
nod., pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu paziņo, ka

1938. g. 17. septembrī tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sabied-

rību ar nosaukumu ~Atašienes

savstarpējās apdrošināšanas bied-

rība". Sabiedrības valdes mājas
ir Atašienes pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.
L. 28/38 18116 x

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeos.

Daugavpils apgabali, reģistrac.

nod., pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 17. septembrī tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sabied-

rību ar nosaukumu „Kurcuma

savstarpējās apdrošināšanas bied-

rība". Sabiedrības valdes mājas
ir Kurcuma pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.
L. 31/38 18117 x

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabali, reģistrac.
nod., pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 17. septembrī tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību ar nosaukumu ~Bukm-
uižas savstarpējās apdrošinā-
šanas biedrība". Sabiedrības

valdes mājas ir Bukmuižas pa-

gastā.
Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.

L. 30/38 18118 x

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabali, reģistrac.

nod., pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 17. septembrī tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību reģistra I daļā Rogovas
savstarpējās ugunsapdrošināša-
nas biedrības 1938. g. 29. aprija
biedru kopsapulcē pieņemtos
jaunos statūtus un sabiedrības

jauno nosaukumu ~Nautrēnu sav-

starpējās apdrošināšanas bied-

rība". Sabiedrības valdes mājas
ir Nautrēnu pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 20. aept.
L. 62/26 18121 x

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. reģistrac.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 17. septembri tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību ar nosaukumu ~Makaš-

ēnu savstarpējās apdrošināšanas
biedrība". Sabiedrības valdes

mājas ir Makašēnu pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.
L. 29/38 18119 x

Nod; pārzinis J. Erdmanis.

Sekrtara p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. reģistrac.
nod., pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 17. septembrī tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību ar nosaukumu ~Šķaunes
savstarpējās apdrošināšanas bied-

rība". Sabiedrības valdes mājas

ir Šķaunes pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.
L. 34/38 18120 x

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. reģistrac.
nod., pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 17. septembrī tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību reģistra I daļā Bērzgales
savstarpējās apdrošināšanas bied-

rības 1938. g. 16. marta pilnā
biedru sapulcē pieņemtos jaunos
statūtus.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.

L. 61/26 18122 x
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. reģistrac.
nod., pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 17. septembrī tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību reģistra I daļā Augšpils

pagasta savstarpējās ugunsapdro-
šināšanas biedrības 1938. g.

13. marta biedru kopsapulcē pie-
ņemtos jaunos statūtus un sa-

biedrības jauno nosaukumu

~Augšpils savstarpējās apdroši-
nāšanas biedrība". Sabiedrības

valdes mājas ir Augšpils pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.
L. 42/26 18123 x

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabali, reģistrac.
nod., pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 17. septembrī tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību reģistra I daļā Tilzas

savstarpējās apdrošināšanas bied-

rības 1938. g. 19. aprila biedru

kopsapulcē pieņemtos jaunos
statūtus.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.
L. 5/33 18124 x

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabali, reģistrac.
nod., pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 17. septembrī tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību reģistra I daļā Krustpils

savstarpējās ugunsapdrošināša-
nas biedrības 1938. g. 13. marta

biedru kopsapulcē pieņemtos jau-
nos statūtus un sabiedrības jauno
nosaukumu ..Krustpils sav-

starpējās apdrošināšanas bied-

rība". Sabiedrības valdes mājas
ir Krustpils pagastā namā.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.
L. 86/23 18125 x

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabali, reģistrac.
nod., pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 17. septembrī tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību reģistra I daļā Strūžānu

savstarpējās ugunsapdrošināša-
nas biedrības 1938. g. 13. marta

ārkārtējā pilnā biedru sapulcē
pieņemtos jaunos statūtus un

sabiedrības jauno nosaukumu

~Gaigalavas savstarpējās apdro-

šināšanas biedrība". Sabiedrības

valdes mājas ir Gaigalavas pa-

gastā.
Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.

L. 50/23 18126 x

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabali, reģistrac.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 17. septembrī tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību reģistra I daļā Tol-

kovas pagasta savstarpējās

ugunsapdrošināšanas biedrības

1938. g. 19. apriļa biedru kop-
sapulcē pieņemtos jaunos sta-

tūtus un sabiedrības jauno no-

saukumu ~Linavas savstarpējā
apdrošināšanas biedrība". Sa-

biedrības valdes mājas ir Lina-

vas pag. Abrenes apr.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.
L.177/23 18127 x

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģistra -nodala, uz tirdzn. reģ.

not. 39. p. pamata, paziņo, ka

š. g. 15. septembrī nodaļas „A
U

reģistrā ar 837. num. ierakstīta

firma „R. Zangvilis", kuras

iep'ašnieks Rubenis Zangvilis,

dzimis 1884. g. Silajāņu pag.,

dzīvo Silajāņu pag. Riebiņos.

Uzņēmums atrodas Silajāņu

pag. Riebiņos; darbības no-

zare: tirdzniecība ar manufak-

tūru un dažādām precēm. Uz-

ņēmuma darbība atklāta 1914.

gada 2. janvārī.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.
837. 1. 18132e

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka o e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tird'zmiec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka uz tirdzniec. reg. ties-

neša 1938. g. 13. septembra

lēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. „A" re-

ģistrā firmas «Sabiedrība Br-U

M. un B. Kagani" 53. folijā at-

zīmēts, ka firma, grozot sava

līdzšinējo darbības nozari, ta-

gad tirgojas ar galantēriju,veļu

un adītām precēm, bez darb-

nīcas, vienīgi vairumā.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.
53. ļ. 18128e

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. p., pa-

ziņo, ka uz tirdzniec. reg. ties-

neša 1938. g. 16. septembra lē-

muma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. „A" reģis-

trā firmas „Hiršs Halupovičs,

Jaunlatgalē" 293. folijā, atzī-

mēts, ka:

1) firmas nosaukumā strīpots
vārds ~Jaunlatgalē" un tā vietā

ierakstīts „Abrenē";

2) firmas īpašnieks tagad dzī-

vo Abrenē, Kalpaka ielā 14, un

3) uzņēmums atrodas Abrenē,

Lāčpiiēša ielā 3b.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.
293. L 18131s

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec- reg. not. 39. p., pa-

ziņo, ka tirdzniecības „A" reg.

409. fbl. ierakstītas firmas

„Barzel, J. K. Starobins un dēli,

brāli Averbuchi, N. Apters, A.

Starobins un V. Peress" perso-

nīgi atbildīgais biedris Jankelis

Starobins 1938. g. 5. aprilī mi-

ris, viņa mantojumu pārņēmuši
Leizers un Isajs Starobini, kuri

jau i'r šīs atklātās sabiedrības

personīgil atbildīgie biedri, kā-

dēļ uz tirdzniec. reg. tiesneša
1938. g. 13. septembra lēmuma

pamata tirdzniecības reģistri
min. fol Jankelis Starobins

strīpots no atbil'dīgo biedru sa-

raksta.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.
409. 1 18129e

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis

Sekretāra p. i. E. Ka i] e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. p., paziņo,
ka tirdzniec. „A" reģistrā 489.

folijā ierakstītās firmas „Ap-

vienoto Liepājas ziepju fabriku

sabiedrība „01m" sabiedrības

personīgi atbildīgā biedre Malka

Aizenštats izstājusies no sabied-

rības, kādēļ saskaņā ar tirdz-

niec. reg. tiesneša 1938. gada
13. septembra lēmumu tirdznie-

cības reģistrā min. fol. Malka

Aizenštats strīpota no atbildīgo

biedru saraksta.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.
Ş. !'. 18130e

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1628. un 1710. pantiem,

paziņo, ka ar mir. Margrietas

SedliņJ, dzim. 1884. gadā,
mir. 1938. g. 27. martā, nāvi,

ir atklājies mantojums, un tādēļ,
uzaicina visas personas, kam- uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

1938. g. 16. septembrī.
1470. 1. 17621

Miertiesnesis V. V ī t i n š.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilprocesa
likumu 1628. un 1710. pantiem,
paziņo, ka ar Broņislavas Emsiņš,
dzim. 1907. gada 7. septembrī,
mir. 1938. g. 17. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fidei'komi-

sariem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām. 17622

1938. g. 16. septembrī.

Miertiesnesis V. V ī t i n š.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 21. septem-
brī laulāto mantisko attiecību

reģistra 1269. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Zālamanu Sal-

nikovu, d'zim. 1897. g. 13. maijā
Rīgā, un Gitu Salnikovs, dzim.

Zabežinskis, dzim. 1904. gada
10. aprilī Rīgā, no 1938. gada

16. septembra pastāv visas

mantas šķīrtīb'a (Civifflik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 16. sept. Rīgā, notāra

J. Krūklanda kantorī ar reģ.
17998. num. noslēgto līgumul.

1938. g. 21. septembrī.
1269. r. 1. 18135e

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 21. septem-
brī laulāto mantisko attiecību

reģistra 1270. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Oskaru Mišku,

dzim. 1910. g. 22. augustā Asa-

ros, un Zelmu Miška, dzim. Pē-

tersons, dzimi 1899. g. 26. au-

gustā Līvu pagastā, no 1938. g.

10. septembra pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 15. augustā Rīgā, no-

tāra K. Sumberga kantorī ar

reg. 6000. mum. noslēgto līgumu.

1270. r. 1. 18136e

1938. g. 21. septembrī.

Miertiesnesis 2. Jumiķis

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paiziņo, ka 1938. g. 16. septem-

brī laulāto mantisko attiecību

reģistra 1171. lapā ierakstīts,
ka starp laulātiem Magnusu -

Johanu - Edgaru Dāibergu,
dzim. 1908. g. 24. jūlijā Rīgā,

un Doroteju - Martu Dālbergs,
dzim. Beslers (Bessler), šķ.

Fridrichsons, dzim. 1912. gada

14. janvārī Hallē Vācijā, no

1938. g. 28. marta pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 28. martā Rīgā, notāra

E. Brikovska kantorī ar reg.

2732. num. nosiēgto līgumu.
1174, r. 1. 18137e.

1938. g. 19. septembrī.

Miertiesu. J. Kreicbergs.

Sekretāra v, V. Lipsts.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. .239.

pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
21. septembra spriedumu, ap-

stiprinātu ar Daugavpils ap-

gabaltiesas 2. terīni, nodaļas
ī933. g. 7. apriļa spriedumu,
Marta Jevdokimovs, dzim. īvbuls,
dzim. 1899. g. Līksnas pagastā,
aizīta par vainīgu pienācīgas tīrī-

bas un kārti bas neievērošanā

1937. g. 13. jūlijā pārtikas preču
tirgotavā Rīgas ielā 75, Daugav-
pilī un sodīta pē: Sodu lik. 235.

un 26. p. ar Ls 10,— vai nesa-

maksas gadījumā ar 3 dienām

aresta

1938. g. 21. septembrī.
617. 1. 18140z

Miertiesnesis E. Ka 1 ē i i ņ š.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

18. jūlija tiesas pavēli Morduchs-

Leizers Jakobsons, dzim. 1880. g.

27. oktobrī Daugavpilī, atzītspar

vainīgu konfekšu iesaiņojumu ar

citu fabrikantu firmu lietošanā

un pienācīgas tīrības un kārtības

neievērošanā š. g. 22. martā

savā konfekšu tirgotavā un darb-

nīcā Daugavpilī, Viestura ielā 57

un sodīts pēc Sodu lik. 234. p.,

235., 26. un 58. p. ar Ls 50,
vai nesamaksas gadijumā ar 14

dienām arestā.

1938. g. 21. septembri.
580. 1. 18141z

Miertiesnesis E. Ka 1 ē i i n š.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.
15. jūnija spriedumu Daugav-

pilī 1902. g. dzim. Leiba Strugačs
atzīts par vainīgu tīrības neievē-

rošanā 1938. g. 3. jūnijā frizē-
tavā Daugavpilī, 18. rovembra

ielā 147 un sodīts pēc Sodu lik.

234. p. ar Ls 20,— vai nesamak-

sāšanas gadījumā ar 6 dienām

arestā.

Daugavpilī, 1938. g. 21. sept.
420. 1. 18142z

Miertiesn. G. Kreicbergers.
Sekretārs B. M i k e 1 s o n p.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 15. jūnija
spriedumu Daugavpilī, 1887. g.

dzim. Haims-Šaloms Živs atzīts

par vainīgu tīrības neievērošanā

1938. g. 3. jūnijā viņa gaļas tir-

gotavā Daugavpilī, 18. novembra

ielā 163 un sodīts pēc Sodu lik.

235. p. ar Ls 20, — vai nesamak-

sāšanas gadijumā ar 6 dienām

arestā.

Daugavpilī, 1938. g. 21. sept.
418. 1. 18143z

Miertiesn. G. Kreicbergers
Sekretārs B. M i ķ e 1 s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Valdemāra ielā 57/59, 3. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 5. oktobrī,

pīkst. 11, Rīgā, 1. Peldu ielā 17,
veikalā, publiskā izsolē pārdos
Abo Uifana zoļu ādas, kas novēr-

tētas par Ls 400,—.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

1047. 1. 18227z

Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Avotu ielā 9, 8. dz., pa-

ziņo, ka 1938. g. 6. oktobrī,

pīkst. 10.30 Rīgā, Marijas ielā

106, 8. dzīv., 2. publiskā izsolē

pārdos Emiļa Kubla klavieres,
kas novērtētas par Ls 500,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 20. septembrī.
1732. 1. 18011z

Tiesu izpildītājs J. D rj b a.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dz., pa-

ziņo, ka 1938. g. 4. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgā, Brīvības ielā

54/56, 35. dz., 1. publiskā izsolē

pārdos Ludviga un Vilhelmines

Enepecu dažādas mēbeles, radio

sienas pulksteni, grīdas lampu
u. c, kas novērtēti par Ls 240,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 22. septembrī.
506. 1. 18299z

Tiesu izpild. E. L i e p i ņ ?.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., paziņo, ka 1938. g. 4. okt.,

pīkst. 10, Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., 2. publiskā izsolē pārdos

Zigfrīda Mintusa zelta gredzenu,
ziemas mēteļus un cit., kas no-

vērtēti par L 5 217, —.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

1113. 1. 18298z

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

i, iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 664,44 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada

3. decembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Osvalda

Kramiņa nekustamo īpašumu,

kas atrodas Rīgas-Jūrmalā,

Valtera prosp. 45, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 2854.

num. un sastāv no zemes gaba-

la 2455 F, 3693 kv. mtr. kop-

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 600,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 600,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

CO, —
drošības naudas no-

vērtējuma dēsmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

979. I 17976g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Annas Šiliņš prasības par

Ls 690,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 26. novem-

ta.ī, pīkst. 10, Rīgas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Kārļa Rutka nekus-

tamo īpašumu kas atrodas Ma-

donas aprņķī, Galgauskas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 11492. num. un sastāv no

zemes gabala ~Lācīši 66 F",

16,85 ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2749,—-;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

274,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1933. g. 21. sept.
370. 1. 18232

Tiesu izpildītājs H. K i t n er?

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kuŗa kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

CivHproc. K'k. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas" nod. un citu prasību par

Ls 10.621,71 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 9. novembrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 2. publiskā izsolē Jāņa
Jankovska nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Nau-

dītes pag., ierakstīts zemes grā-
matā ar 4334. num. un sastāv no

Maz-Spiņņu mājām, 53,56 deset.

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 17.000, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

900,— drošības naudas no-

vērtējums desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kandejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

dejā.

Jelgavā, 1938. g. 20. septembrī.
736. 1. 18013z

Tiesu izpild'. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja iir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. M'k. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Emilijas-Elzas Blumfelds

prasības par Ls 1401,03 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.
4. janvārī, pīkst. 10, apgabaltie-
sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Paulīnes-Lavizes Lemkins

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Sīpeles pag., ie-

rakstīts zemes grāmatā ar 3328.

num. un sastāv no Ķenku mājām,
34,313 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9943,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8000,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

994,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaja.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 21. septembrī.
440. 1. 18014z

Tiesu iznild. G. F re i g a nes.

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudētu Latv. iekšz. pasi ZK

007041/491,ko 1928. g. 10. maijā

Mujānu pag. valde izdevusi

Annai Kreicšteins. 17578e

217. num., sestdien, 1938. g. 24. septembri Valdības Vēstnesis 5



Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildīt. A. Ja nso n s

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
iela 19), pamatojoties uz Civil-
proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.
Ls 1720, nenomaksāto termin-

maksu piedzīšanai 1938. gada
2. decembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Kestena Ro-

zenberga nekustamo īpašumu
pilna sastāvā, kas atrodas Kul-

dīgas apr. un sastāv no Rendas

pag. „Jaunzemju 18. F" mājām,
ar zemes grāmatu reģistra 4624.

numuru, 21,25 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3100,;

3) tam iir hipotēku parāds
Ls 2500,—ļ

4) solītājiem jāiemaksā Ls
310,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitādala—un jā-
uzrada Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadijumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

-zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

L. 646/38. 17439g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabali Kuldīgas
iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.
Ls 1600,— nenomaksāto termiņ-

maksu piedzīšanai 1938. gada
2. decembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Vilhelma-
Ernestâ Reinfelda nekustamo
īpašumu pilna sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. un sastāv

no Turlavas pag. zemes gabala,
ar zemes grāmatu reg. 11881.

numuru;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitādala—un jā-
uzrada Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

L. 683/38. 17440g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

iela 19), pamatojoties uz Civil-
proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā aizdevuma Ls 2560,
nenomaksāto termiņrnaksu pie-
dzīšanai 1938. g. 2. decembrī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē
Jura Goldmaņa nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Kuldīgas apr. un sastāv no Snē-

peles pag. zemes gabala „Prie«-

daiņi 9F", ar zemes grāmatu
reģistra 8807. numuru, 20,87 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4.000,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3.160,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
400, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-
uzrada Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcība, var ieskatī-
ties virja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

L. 142/38. 17449z

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

! Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 1720,— nenomaksāto termin-

maksu piedzīšanai 1938. gada
2. decembrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ernesta Tī-

ruma nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Kuldīgas

ap lr. un sastāv no Kuldīgas pag.

zemes gabala „Abavnieki 2. F",

ar zemes grāmatu reg. 12256.

num., 15,45 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;

3) tam iir hipotēku parāds

Ls 2300,—j
4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas
- no-

vērtējuma desmitā daļa—un jā-
uzrada Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atlauza ir vajadzīga pēc likuma;

. 5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

■ Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas. ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

L.. 082/38. 17441g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.
Ls 1460,— nenomaksāto termin-

maksu piedzīšanai 1938. gada
2. decembrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Arnolda

Brendeļa nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-

dīgas apr. un sastāv no Kūr-

males pag. ~Brendeļu" mājām,
ar zemes grāmatu reg. 9885.

num., 16,40 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitādaļa—un jā-
uzrada Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

L 681/38 17443g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils

iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Makša Goldingeraprasības

piedzīšanai 1938. g. 2. decembrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Annas un Friča
Pēdu nekustamo īpašumu, kas

atrodas Kuldīgas apr. un sa-

stāv no katram piederošas do-

mātas' l/t daļas no Padures pag.

„Dimzes" i. F un Fa mājām,

ar zemes grāmatu reg. 12874.

num., 26,02 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4425,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2500,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

222,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā.

L. 127/38 17444g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildit. A. Jansons

(kanclejā Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Miķeļa Strauta prasības pie-
dzīšanai 1938. g. 2. decembrī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Anša Gulbja nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. un sastāv no

Raņķu pag. zemes gabala 6F

„Diž-Gulbji", ar zemes grāmatu
reģistra 9237. numuru, 20,44 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2515,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2.800, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

252,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa—un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

L. 330/38. 17445z

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabali. Kuldīgas
iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

iela 19). pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Jēkaba Kunga prasības pie-
dzīšanai 1938. g. 2. decembri,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē

mirušā Friča Korbmachera man-

tojuma masas nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Kuldīgas apr. un sastāv no Pa-

dures pag. zemes gabala 3F

„Ezergaļi", ar zemes grāmatu
reģistra 9344. numuru, 22,79 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4.925,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 17.300,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

493,— drošības naudas —• no-

vērtējuma desmitā daļa—un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu,

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

cleja.

L. 376/38. 17447z

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils

iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Antona Oalbaliņa un Lie-

pājas pilsētas pašvaldības prasību

piedzīšanai 1938. g. 2. decembrī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāņa Kripas nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

A: zputes apr. un sastāv no

Alšvangas pag. zemes gabala
„Kapenieki", ar zemes grāmatu
3. reģistra 2914. numuru;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 410, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

41, —
drošības naudās no-

vērtējuma desmitādaļa—un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcība, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

L. 76/38. 17448z

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

Latvijas kredītbankas prasību

piedzīšanai 1938. g. 2. decembrī,
pīkst. 10, Uepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 2. publiskā izsolē

Katrinas Mucenieks nekustamo

īpašumu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī un sastāv no Kuldīgas

pag. „Pramnek H° 46" māju
domātām 2/

3 , ar zemes grāmatu
reģistra 2874. numuru;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 4.600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 6.582,54;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

231,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadijumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

L. 663/38. 17450z

Tiesu izpildītājs A. Ja n s o n s.

Liepājas apgabali. Saldus iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie

pājas nod
L

izsniegtā aizdevuma

nenomaksāto termiņmaksu ar

proc. un izdev. piedzīšanai 1938.

gada 2. decembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Donata Ratinika nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Liepājas apr. Ezeres

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 7505. num. un sastāv

no ..Ratnieki 39 F" mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1900,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

Saidū, 1938 g. 17. septembri.

L. 463/38. 17974g
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesu; z Civilproc.
[ik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 131,35 piedzīšanai 1938. g.

3. decembri, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu. zalē

pārdos 1. publiskā izsole Vasi-

lija, Nikolaja, Jevgeņijas un Fe-

dosijas Vasiļjevu nekustama

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Dagdas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
24749. nuun. nodalījumā un sa-

stāv no zemes gab. ar nosau-

kumu „Mētraine", 58,625 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 9000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

900,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 17. sept.
997. 1. 17661g

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 33,35 piedzīšanai 1938. gada

3. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos l. publiska izsole Jana

Stepana d. Bernana nekustamu

īpašumu pilnā sastāva, kas at-

rodas Daugavpils apr. Aglonas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

18089. num. nodalījuma un sa-

stāv no Krocītes sādžas 2. vien-

sētas, 18,384 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 710,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

140,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 17. sept.

964. I. 17664g

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k_s_.
Daugavpils apgabali Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 53,98 piedzīšanai 1938. gada

3. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu sals

pārdos t. publiskā izsole Jāna

Donata d. Gorodecka nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Piedru-

jas pag., ierakstīts zemes grā-
matas 2198. num. nodalījumā un

sastāv no zemes 2 gab. ar no-

saukumu ~.launeglaines māias",

7,143 ha_ platībā, un ...ļaunlej-

nieku mājas", 6,262 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1600,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1140,— Valsts zemes bankai ;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc līkuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izşoies dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 17. sept.

1012. I 17665g

Tiesu izpild. J. A v o tn i e k s

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemas bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 73,66 piedzīšanai 1938. gada

10. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Helē-

nas, Eleonoras, Teklas, Annas

un Donata Armanovu nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāva, kas
atrodas Daugavpils apr. Aglo-

nas pag., ierakstīts zemes grā-
matas 150.18. num. nodalījumā

un sastāv no Misanu sādžas

10. viensētas, 6,590 ha platībā;

2) visa_ nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tanī ir hipotēku parāds
Ls 80,— Valsts zemes bankas

Daugavpils nodaļai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kancleja.
Krāslavā, 1938. g. 17. sept.

1021. 1. 17657g
Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabah. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura

kanclejā ir Krāslava, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 45,16 piedzīšanai 1938. gada

10. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Sta-

ņislava, Donata, Marijas un Ro-

zālijas Rimšanu nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Krāslavas pag.,

ierakstīts zemes grām. 16916.

num. nodalijumā un sastāv no

Valeinu sādžas 8. viensētas,
14.058 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1000,—;

3) tarra ir hipotēku parāds

Ls 40,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā. 991. 1. 17662

Krāslavā, 1938. g. 17. sept.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz CiviTproc.

Kk. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 63,76 piedzīšanai 1938. gada

10. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Pā-

vila Kārla d. Pavlovskija nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Asūnas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 15820. num. nodalīju-

mā un sastāv no Skutulovas sā-

džas 3. viensētas ar nosauku-

mu ..Kiaviiji". 14,999 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 700,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 70,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic,

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesa

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā. 970. I. 17663

Krāslavā, 1938. g. 17. sept.

Tiesu izpiid. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabaìt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
lifc 1280.-—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par

Ls 54,60 piedzīšanai 1938. gada
17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Leona

iermolajeva nekustamu īpa-
šumu P'ilmā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Biķernieku pa-

gasta, ierakstīts zemes grāma-
tas 16082. num. nodali jumā un

sastāv no Krasnajas sādžas

36. viensētas, 8,535 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1600,;

3) tam1 ir hipotēku parāds
Ls 810,— Vakts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civrlnodalas

kanclejā. 965. 1. 17659

Krāslavā, 1938. g. 17. sept.
Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

217. num., sestdien, 1938. g. 24. septembriValdības Vēstnesis6



Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojotiesuz Civilpro;.
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par

Ls 37,74 piedzīšanai 1938. gada
10. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiska izsolē Pē-

tera un Terezas Pizanu nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Asūnes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 17326. num. nodalīju-

mā un sastāv no Blusovas. sā-

džas 5. viensētas, 17,1775 ha

platība;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 780,— Valsts zemes bankas

Daugavpils nodaļai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kancleja.

Krāslavā, 1938. g. 17. sept.

963. 1. 17658g
Tiesu izpild. J.Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 45,45 piedzīšanai 1938. gada
17. decembrī, pīkst. 10,. Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pāirdos 1. publiskā izsolē Michai-

la .Ignata d. Dobkeviča nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Naujenes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 705& mirri, nodalīju-

mā un sastāv no zemes 19. F

gab. ar nosaukumu ~.ļērinu mā-

jas", 2,29 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1300,—;

3) tam l ir hipotēku parāds

Ls 860,— Valsts zemes bankas

Daugavpils nodaļai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

130,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesa

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 17. sept.

557. 1. 17656g

Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc,
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 52,21 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē An-

tona, Jāna, Teklas un Leonaras

Ozersku nekustamu īpašumu

pi'lnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Piedrujas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatās 831.

num nodalījumā un sastāv no

Saucenes 2. sādžas 2. viensētas,

5,580 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1300,—;

3) tam ir hipotēku parāds

„Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

130,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1938. g. 17. sept.
969. i. 17660g

Tiesu izpild. J. A v o t n iekš.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Zemnieku Kredīta
bankas prasības par Ls 8000,—

piedzīšanai 1939. g. 21. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Nadeždas Nikandra

m>. Vandiš-Bubko nekustamu

īpašumu pilna sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Andrupe-
nes pag. Rudišku, arī Rudušku

sādžas zemes robežās, ierak-

stīts zemes grāmatas 561. num.

nodalījuma un sastāv no zemes

gabala ar Mamonovo ezeru, de-

rīgas un nederīgas zemes kop-
platība 156 des. 1460 kv. asis;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 17.164,—;_
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 8000—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

1716,40 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kancleja.

Maltas c, 1938. g. 20. sept.
1038. 1. 17967g

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in s.

Madonas notārs H. Dance,

uz 1852. g. 9. februārī Praulienas

pagastā dzimušās Kačas 7va-

giņš lūgumu un Notāru likuma

121. p. pamata, izsludina par ne-

derīgu pilnvaru, ko Kača Žvagiņš
izdevusi zvēr. adv. Jānim Bēr-

ziņam un ko apliecinājis Madonas

notārs E. Osten-Sakens 1931. g.
3. oktobrī ar reģistra 4311. num.,
līdz ar visiem varbūtējiem tālāk

pilnvarojumiem. 18279z

Madonā, 1938. g. 22. septembrī.

Notārs H. Dance.

Citu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.

Valsts säoiÊs imk
banku nodila

paziņo, ka finansu ministris

š. g. 18. augustā apstiprināja
sekošus Jelgavas pilsētas krāj-
kases statūtu grozījumus:

1) 5. panta c punkts, kas līdz

šim paredzēja, ka pirms termiņa
izstājušos valdes locekļu vietā

ievēlami jauni, saskaņots ar

normalstatutu 13. pantu, notei-

cot, ka pirms termiņa aizejoša
valdes locekļa vietā stājas kandi-

dāts, kas darbojas «valdē līdz

aizgājušā locekļa amata laika

beigām;
2) 25. panta d punkts, kas no-

teica, ka aizdevumus pret tirdz-

nieciskiem vekseļiem var izsniegt
ne ilgāk kā uz 3 mēnešiem,
atvietots ar normalstatutu

39. panta 6. punktu, kas atļauj
aizdevumus pret vekseļiem iz-

sniegt uz 6 mēnešiem;
3) tā paša 25. p. e punkts,

kas noteic, ka pilsētas pašvaldī-
bas aizņēmumi krājkasē nevar

pārsniegt 20% no krājkasē ie-

maksātiem noguldijumiem pret

krājgrāmatiņām un zīmēm, atvie-

tots ar normalstatutu 43. panta

1! un 2. punktu, kas pilsētas paš-
valdībai atļauj aizņemties līdz

15%, bet pašvaldības lombardam

līdz 25% no noguldījumu un

kases pašas kapitālu kopsumas;

4) 29. pantā paredzētais laiks,
uz kādu aizdevumi izsniedzami,

pagarināts no 3 līdz 6 mēne-

šiem saskaņā ar normalstatutu

40. pantu;

5) 34. pants papildināts ar

normalstatutu 44. p. 6. punktu,
kas atļauj krājkasei pieņemt
iekasēšanai vekseļus un citus

terminētus naudas dokumentus.

Banku nod. vad. V. Gailītis.

182800 Vec. darbv. O. Ezeriņš.

Liepājas pref. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto

kara klausības 9842. apliecību,
ko Kurzemes artil. pulka komand.

1934. g. 18. okt. izdevis Miķelim
Laukmanim. 177000

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 20. sept.
R 509. lēmumu līdzšinējā ~Rīgas
Vidzemes tirgus tirgotāju bēru

kase" pārreģistrēta par ~Rīgas

palīdzības biedrību ~Avots", ar

valdes mājokli Rīgā. 18170z

Nodaļas vad. A. Mepinš.

Reit bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 20. sept.
R 531. lēmumu reģistrēta augstā-
kās izglītības veicināšanas bie-

drības komerczinātņu institūta

studentu biedrības „Betaria" fi-

listru palīdzības biedrība, ar val-

des mājokli Rīgā. 18178z

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 20. sept.
R 569. lēmumu pārreģistrēta

~Latvijas sporta biedrība", ar

valdes mājokli Rīgā. 18173z

Nodaļas vad. A. Liepiņ?.

Reķ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 20. sept.
R 570. lēmumu līdzšinējās Mār-

cienas lauksaimniecības biedrība",

~Mārcienas mājturības veicinā-

šanas biedrība" un ~Mārcienas
bibliotēkas biedrība" apvienotas

uz līdzšinējo ~Mārcienas lauk-

saimniecības biedrības" statūtu

pamata un pārreģistrētas ar vienu

kopēju nosaukumu ~Mārcienas
lauksaimniecības biedrība", ar

valdes mājokli Mārcienas pagasta
namā. 18164z

Nodalās vad. A. Liep i ņ š.

Rež. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 20. sept.
R 571. lēmumu reģistrēta „Gren-
ču" lauksaimniecības biedrība",

ar valdes mājokli Orenču pa-

matskolā. 18165z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Refe. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 20. sept.
R 572. lēmumu reģistrēta ~Irlav-

as lauksaimniecības- biedrība",
ar valdes mājokli Irlavas-Grenču

biedrību namā. 18166z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Rež. bir. pārz. .1. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 20. sept.
R 575. lēmumu pārreģistrēta
~Sabiles latviešu biedrība", ar

valdes mājokli Sabiles pilsētā.

Nodaļas vad. A. Liepiņā

Refc. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 20. sept.
R 577. lēmumu pārreģistrēta
~Smiltenes mūzikas un dziedāša-

nas biedrība", ar valdes mājokli
Smiltenē. 18172z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-
nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 20. sept.
R 578. lēmumu pārreģistrēta
dziedāšanas biedrība „Daina", ar

valdes mājokli Rīgā. 18171z

Nodalās vad. A. Liepi ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 20. sept.

R 579. lēmumu līdzšinējā Lauku

mednieku biedrība „Nimrods" pār-

reģistrēta par „Skrīveru-Jaunjel-
gavas mednieku biedrību", ar

valdes mājokli Skrīveru pašval-
dības namā. 18160z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š,

Reè. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 20. sept.
R 580. lēmumu līdzšinējā Sēļpils
dziedāšanas biedrība ~Lira" pār-
reģistrēta par ~Sēļpils dziedāšanas

biedrību", ar valdes mājokli Sēļ-
pils pagastā. 18314z

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 20. sept.
R 582. lēmumu līdzšinējā „Lī-
vānu un apkārtnes mednieku

biedrība" pārreģistrēta par „Lī-
vānu mednieku biedrību", ar

valdes mājokli Līvānos. 18159z

Nodaļas vad. A. Liep i ņ 5.

Refe, bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 20. sept.
R 583. lēmumu līdzšinējā „Jelga-
vas ebreju sieviešu labdarības

biedrība" pārreģistrēta par Jel-
gavas žīdu sieviešu labdarības

biedrību", ar valdes mājokli Jel-
gavā. 18174z

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Rež. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 20. sept.

R 584. lēmumu līdzšinējā ~Šveic-
iešu biedrība, Rīgā" pārreģistrēta

par „Šveiciešu biedrību", ar val-

des mājokli Rīgā. 18175z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Re£. bir. pārz. J. Bērziņi

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 20. sept.
R 586. lēmumu līdzšinējā „Dzimts-
misas kultūras veicināšanas bie-

drība" pārreģistrēta par Dzimt-
misas izglītības biedrību", ar

valdes mājokli Dzimtmisas pamat-
skolā. 18157z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 20. sept.
R 587. lēmumu pārreģistrēta
..Salacgrīvas saviesīgā biedrība",
ar valdes mājokli Salacgrīvā.

Nodaļas vad. A. Liep i n š.

Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-
nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 20. sept.
R 588. lēmumu līdzšinējā Īles

mednieku un zvejniecības biedrība

„Fauns" pārreģistrēta par „īles
mednieku biedrību", ar valdes

mājokli Īles pagastā. 18161z

Nodaļas vad. A. Liepiņā.
Rež. bir. pārz. .1. Bērziņā.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām --un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 20. sept.

R 589. lēmumu pārreģistrēta
~Ilzenes bibliotēkas biedrība", ar

valdes ' mājokli Ilzenes pagasta
namā. 18177z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Rež. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 20. sept.
R 592. lēmumu līdzšinējā „V.

Olava fonda sabiedrība" pārreģis-
strēta par ~V. Olava fonda bie-

drību", ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-
nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 20. sept.
R 594. lēmumu līdzšinējā Kaln-

ciema izglītības biedrība „Rīts"

pārreģistrēta par ~Kalnciema iz-

glītības biedrību", ar valdes mā-

jokli Kalnciema pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reè. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 20. sept.

R 590. lēmumu pārreģistrēta
biedrība „Jelgavas filharmonija",
ar valdes mājokli Jelgavā.

Nodaļas vad. A. Liepiņ?.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 20. sept.
R 593. lēmumu pārreģistrēta
~Bārtas mednieku biedrība", ar

valdes mājokli Bārtas pagastā.

Nodaļas vad. A. Lļepiņš.
Refe. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 20. sept.

R 595. lēmumu reģistrēta „Nur-
muižas lauksaimniecības biedrī-

bas" un „Nurmuižas bibliotēkas

biedrības" apvienošanās uz līdz-

šinējo ~Nurmuižas lauksaimnie-

cības biedrības" statūtu pamata
ar vienu kopēju nosaukumu ~Mūrm-

uižas lauksaimniecības biedrība"

ar valdes mājokli Nurmuižā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i n S.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 20. sept.
R 596. lēmumu līdzšinējā bie-

drība „Rotary Club Rīgā" pār-
reģistrēta par Biedrību „Rīgas
rotariešu klubs" (Rotary Club

Riga), ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 20. sept.

R 597. lēmumu līdzšinējā ~Vidsm-

uižas lopkopības pārraudzības
biedrība" pārreģistrēta par ~Vidsm-
uižas pagasta lopkopības pār-
raudzības biedrību", ar valdes

mājokli Vidsmuižas pagastā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Rež. bir. pārz. J. Bērziņ?.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 20. sept.
R 598. lēmumu pārreģistrēta
„Asītes medību biedrība", ar

valdes mājokli Asītes pagasta

namā. 18163z

Nodaļas vad. A. L iepin?.

Rež. bir. pārz. J. B ē r z i n ž.

PAZIŅOJUMS.
1938. g. 8. augustā finansu

ministris apstiprinājis

Metaltirdzniecibas akc. sa-

biedrības „Brāļi Popovi",
senāk „Brāļi Popovi",

dib. 1788. g., statūtu grozījumus,
kas pieņemti sabiedrības ak-

cionāru 1938. g. 30. maija pilnā
sapulcē.

Ar minētiem grozījumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti li-

kuma par akciju un paju sabie-

drībām (Lik. kr. 220 1937. g.)
noteikumiem un sabiedrības līdz-

šinējo statūtu 1. līdz 75. p. at-

vietoti ar jauniem 1. līdz 99.

pantiem, kuros starp citu no-

teikts, ka sabiedrības mērķis ir:

tirdzniecība ar dzelzi, tēraudu

un citiem metāliem, darba rī-

kiem un instrumentiem; māj-
turības precēm, mašinām un

aparātiem,;. būvju, kanalizācijas
un sanitāriem piederumiem, ba-

lata dzensiksnām un auto rie-

pām, uz sava rēķina un komisijā,
un ka šo mērķu sasniegšanai sa-

biedrībai tiesība iegūt, ierīkot un

uzturēt tirgotavas, noliktavas,

kantorus, aģentūras un remonta

darbnīcas un arī nodarboties ar

importu un eksportu un uzņem-
ties vietējo un ārzemju firmu

pārstāvniecības; ka sabiedrības

pamatkapitāls Ls 600.000,— liels

un sadaļas 600 akcijās pa Ls

1.000,— katra, no kurām 150

akcijas pa Ls 1.000, ar 451. līdz

600 num. ar priekšrocībām divi-

dendes saņemšanā un sabiedrības

likvidācijas gadījumā; ka valdes

sēdeklis atrodas Rīgā; ka valde

sastāv no 3 līdz 7 personām; ka

valdes locekļu kandidātu skaits

ir 2 un katra akcija dod tiesību

uz vienu balsi. Sabiedrības dar-

bības gads skaitāms no 1. janvāra
līdz 31. decembrim.

lekšējās tirdzniec. un administr.
nod. vad. V. Rauchmanis.

18052z Referents R. Bērziņš.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka

1938. g. 3. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā,

Marijas ielā 64, 17. dz., vairāk

solīšanā pārdos Lipmaņa Evjaņa
mēbeles, kas novērtētas par

Ls 328—, viņa 1936. g. ienāk,

nodokļuparāda segšanai. 18312z

Rīgā, 1938. g. 24. septembrī.

Nodokļu piedz. A. Gutmanis

Rīgas prefektūras 1. iec. priekš-
nieks 1938. g. 8. oktobrī, pīkst. 10

Rīgā, L. Ķēniņu ielā 9, Rīgas

centrālās kopējās slimo kases

piedziņas lietā atklātā vairāk-

solīšana pārdos P/S. „Atlas" 77.

pārus dažāda lieluma kromādas

vīriešu kurpes, kas novērtētas par

Ls 924,—.
Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas.

Rīgā, 1938. g. 23. septembrī.
6865. 1. 18297z

1. iec. priekšu, v. Eltermanis.

Valsts Labezeres

laukstrādnieku skolas saimniecība

1938. gada 5. oktobri, pīkst. 12,

JAUKTĀ IZSOLĒ PĀRDOS

4 izbrāķētas govis. 3 aitas

18240 OD 1 tSldtl.
L 3375

Užavas pagastam,
Ventspils apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts.
Alga pēc valdības noteikumiem,

brīvs dzīvoklis, apkurināšana un

apgaismošana. Ārstu pieņems
š. g. 5. oktobrī, pīkst. 12, Užavas

pagasta valdes kanclejā. Ārsti,
kas minēto vietu vēlētos pieņemt,
tiek lūgti pieteikties iīdz š. g.

4. oktobrim, iesniedzot vajadzīgos
dokumentus. Pieņemšanas dienā

vēlama personīga ierašanās. Tu-

vākā dzelzsceļa stacija Ventspils
un autobusa satiksme otrdienās

un piektdienās pīkst. 16.30 no

Ventspils uz Užavu. 182460

Užavā, 1938. g. 21. septembri.

Pag vecākais J. Kronbergs.
Sekretāra v. A. Dembergs.

Polijas konsulāts Rīgā izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Polijas pavalstniecei Staņislava!

Hajbowicz 1933. g. 18. maijā
Ošmianas apr. priekšnieka izdoto

Polijas pasi A/882-33. 17982z

Ainažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 66. labī-

bas grām., kas 1937. g. izdota

Jēkabam Bramanim, 176860

Birzgales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 47. labī-

bas grām., ko šī pag. valde 1937.g.
izdevusi Staņislavam Skujinam-
Trokšam. 17692z

Daugavpils prefekt. 3. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 3430. velosipēda brauk-

šanas apliecību (baltu), ko viņš
1938. g. 24. augustā izdevis

Voldemarim
-

Oskaram Ostrov-

skim. 17987z

Džūkstes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 88. labī-

bas grām., ko šī pag. valde

1937. g. izdevusi Jānim Hāzne-

ram. 176980

Jaunauces pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 193. là-

bības grām., ko šī pag. valde

1937. g. izdevusi Pēterim Ze-

pam. 17683z

Jumpravas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

253. kumeļa reģistr. zīmi, ko šī

pag. valde 1935. g. 27. apr. i?->

devusi Jānim Dombrovskim.

Jumpravas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 49. labī-

bas grāmatiņu, ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Almai Bērstelis.

Liepājas prefekts izsludina par

nederīgu nozaudēto 1938./39. g.

automobi|a braukšanas 10240.

numuru, ko viņš izdevis Miķelim

Ingem. ' 17983z

Lizuma pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 167. labī-

bas grām., ko šī pag. valde

1937. g. izdevusi Lūdolfam Eiklo-

nam. 176820

Ludzas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšn. izsludina par nozaudētu

Zalka Rivkina ~Brovning" sist.

7,65 kal. 90998. pistoli, kas at-

radējam jānodod policijai.

Mēmeles pag. valde izsludina

par nederīgu 122. labības grām.,
ko šī pag. valde 1937. g. izdevusi

Žanim Frmanim. 178180

Naukšēnu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes 1937. g. izdotās

labības grāmatiņas: 1) 51. grām.

Buķkalnos dzīvojošiemHerbertam
Liepiņām un Richardam Reizi-

nām un 2) 332. grām., Riju māju

īpašniekam Kārlim Ārgalim.

217. num., sestdien, 1938. g. 24. septembrī Valdības Vēstnesis 7



Lotuijns hipotēku Mas
ķīlu zīmju tirāža 1938. g. 15.septembrī.

1938. g. 15. septembrī tiražētas tālāk apzīmētās Latvijas hipotēku
bankas ķīlu zīmes. Tiražētās ķīlu zīmes izpirks ar 1939. g. 1. janvāri
sākot Rīgā, Jēkaba ielā 6/8.

'

Ja tiražētās ķīlu zīmes neiesniedz apmaksai 10 gadu laikā

no 1939. g. 1. janvāra, tad, saskaņā ar bankas statūtu 31. pantu,

attiecīgās sumas pāriet bankas īpašumā.
1939. g. 1. janvārī apstājas augļu pieaugšana par-tiražētām,

bet atmaksas termiņā neiesniegtām ķīlu zīmēm. Saņemot maksu

par tiražētām ķīlu zīmēm, jāiesniedz visi nenotecējušie kuponi,
bet ja tādus neuzrāda, to sumu atvilks no izmaksām.

6% ķīlu zīmju 19. tirāža.

Lit. A à Ls .

243, 341, 395, 568, 782, 946, 1325, 1347, 1589, 1632, 1667,
1709, 1739, 1770, 1942, 2187, 2399, 2463, 2495, 2671, 2680, 3062,

3367, 3369, 3396, 3434, 3495, 3550. 3559, 3601, 3723, 3970, 4074,

4191, 4372, 4390, 4485, 4512, 4747, 5173, 5215, 5232, 5424, 5523,

5750, 5809, 5898, 5962, 6289, 6460, 6550, 6755, 6848, 7166, 7173,

7289, 7323, 7333, 7393, 7532, 7617, 7694, 7697, 8285, 8324, 8337,

8405, 8803, 8823, 8887, 9016, 9557, 9765, 9829, 10340, 10410, 10778,
10934, 10992, 11003, 11148, 11281, 11831, 11914, 11942, 11964,

12173, 12224, 12260, 12274, 12290, 12349, 12430, 12471, 12512,
12629, 12760, 12901, 12996, 13003, 13029, 13311, 13582, 13653,

13810, 13929, 14019, 14095, 14139, 14155, 14208, 14617, 14684,

14690, 14892, 14901, 14924, 14934, 14936, 14937, 15530, 15851,

15893, 16209, 16296, 16517, 16528, 16719, 16754, 16872, 17303,
17677, 17710, 17744, 17765, 17823, 18623, 18644, 18660, 19077,

19097, 19128, 19387, 19729, 19929, 19969, 20041, 20222, 20254,
20396, 20511, 20591, 20613, 20705, 20784, 20985, 21100, 21198,

21253, 21437, 21649, 21664, 21703, 21907, 21955, 22090, 22156,

22253, 22392, 22427, 22643, 22683, 23000, 23490, 23803, 23989,
24028, 24039, 24102, 24275, 24322, 24477, 24489, 24575, 24627,

24675, 24691, 24904, 25065, 25138, 25194, 25281, 25331, 25363,

25479, 25507, 25510, 25566, 25574, 25708, 25806, 26830, 26850,

26854, 27327, 27329, 27564, 27574, 28132, 28646, 29047.

Lit. B à Ls 500,—.

151, 479, 618, 635, 778. 870, 1591, 1597, 1649, 1795, 2012,

2163, 2196, 2316, 2489, 2708, 2836, 2877, 2880, 3037, 3393, 3771,

3899, 3990, 3994, 4347, 4380, 4406, 4485, 4619, 4729, 5033, 5121,

5152, 5463, 5769, 5839, 5982, 6021, 6055, 6079, 6084, 6548, 6581,

6643, 6713, 6749, 6779, 6810, 6946, 6953, 6966, 7128, 7131, 7209,

7318, 7350, 7367, 7475, 7606, 7718, 7756, 7977, 8009, 8028.

Lit. C à Ls 1.000,

98, 114, 121, 160, 171, 179, 279, 660, 721, 733, 766, 785, 817,

1027, 1101, 1171, 1278, 1315, 1347, 1567, 1607, 1643, 1746, 1846,
2105, 2404, 2406, 2461, 2567, 2675, 3000, 3057, 3176, 3208, 3316,

3451, 3585, 3932, 3971, 3989, 4009, 4065, 4218, 4239, 4242, 4260,

4272, 4940, 5105, 5200, 5324, 5828, 5842, 6015, 6105, 6.117, 6326,

6395, 6531.

Lit. D à Ls 5.000,—.

154, 181, 304, 698, 792, 822, 890, 1076, 1236, 1460, 1657, 1714,

1763, 1797, 1832, 1883, 1934, 1955, 1972, 2075, 2231, 2424,2479,

2495, 2552, 2616, 2729, 2823.

Lit. E à Ls 20.000,—.

56, 77, 169, 203, 432, 461, 564, 765, 1007. 1089, 1144, 1189,

1201, 1231, 1238, 1364, 1565, 1650, 1767, 1936, 2197, 2287, 2601,

2781, 2949, 3071. 3074.

lepriekšējās izlozēs tiražētās, bet apmaksai

neiesniegtās ķīlu zīmes.

6% ķīlu zīmes.

XIII izloze 1935. g. 18. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1936. g. 1. janvārī.

Lit. A à Ls 100,—.

25028. num.

Lit. B à Ls 500,—.

5284, 5424, 5431, 5472, 5702. num.

Lit. C à Ls 1.000,—.

781. num.

XIV izloze 1936. g. 18. martā.

Augļu pieaugšana apstājās 1936. g. 1. jūlijā.

Lit. A à Ls 100,—.

25209, 27567, 27722. num.

Lit. B à Ls 500,—.

5497. num.

XV izloze 1936. g. 18. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1937. g. 1. janvārī.

Lit. A à Ls 100,—.

7999, 25204, 25551, 26937, 27479, 27490, 27733. num.

Lit. C à Ls 1.000,—.

483, 1670, 1690, 1760, 1857. num.

Lit. D à Ls 5.000,—.

1966. num.

XVI izloze 1937. g. 19. martā.

Augļu pieaugšana apstājās 1937. g. 1. jūlijā.
Lit. A à Ls 100,—.

25100, 25478, 25486, 26858, 26862, 27491. num.

Lit. B à Ls 500,—.

5457, 6096, 6198, 7544, 7553. num.

Lit. C à Ls 1.000,—.

1413, 2192, 2531, 2555, 2598. num.

XVII izloze 1937. g. 17. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1938. g. 1. janvārī.

Lit. A à Ls 100,—.

24447, 25024, 25798, 25812. num.

Lit. B à Ls 500,—.

7534, 7662, 7768. num.

Lit. C à Ls 1.000,—.
557, 1646, 2201, 4251..num.

Lit. D à Ls 5.000,—.

2225. num.

XVIII izlozs 1938. g. 18. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1938. g. I. jūlijā.

Lit. A à Ls 100,—.

17756, 25040, 25475, 26857, 27577, 28022, 29095, 29112.

Lit. B à Ls 500,—.

3493, 3495, 3498, 4137, 4216, 5368, 5704, 5714, 6628, 6655

7502, 8026. num.

Lit. C à Ls 1.000,—.

452, 552, 823, 1055, 2087, 2137, 3058, 3517, 3595, 4121 4258

5266, 5278. num.

8% ķīlu zīmes

visas tiražētas, izņemtas no apgrozības.

Paziņojums cukurbiešu audzētajiem.
Cukurbiešu pieņemšanu cukurfabrikās un upju

krastos šogad iesāks

Jelgavas un Krustpils cukurfabrikas 29. septembrī, bet

Liepājas cukurfabrika 1. oktobrī.

Cukurbiešu pieņemšanu pārsūtīšanai pēc plāna dzelzsceļi
iesāks šogad 3. oktobrī, bet pirms plāna no stacijām, kas cukur-

bietes sūta uz Jelgavas un Krustpils cukurfabrikām—29. septembrī,
bet uz Liepājas cukurfabriku 1. oktobrī.

Cukurbiešu pārvadāšanas plāns, kurā noteikta tuvāka kārtība

vagonu pārsūtīšanai un redzams, kāds vagonu skaits katru dienu

no katras stacijas ar cukurbietēm var tikt nosūtīts, jau iepriekš
tiek izlikts visās stacijās redzamās un biešu nosūtītājiem pieejamās
vietās.

Cukurbiešu audzētāju reģistrēšanu uz vagoniem
visas stacijas iesāk šogad

pirmdien, 26. septembrī, pīkst. 10.

Līdz tam nekādus pieprasījumus nav atļauts pieņemt.
Uz reģistrēšanos cukurbiešu audzētājiem jāierodas personīgi,

obligatoriski līdzņemot „biešu audzētāja grāmatiņu". Ja kāds

nosūtītājs nevar uz reģistrēšanos nokļūt personīgi, viņš var sūtīt

arī citu savas vai kaimiņu saimniecības personu, tikai līdzdodot

savu ~biešu audzētāja grāmatiņu'".
Tie biešu audzētāji., kuri ierastos stacijā pēc vispārējas reģi-

strēšanās noslēgšanas š. g, 26. septembri vai ari vēlākās dienās

un prasītu vagonus, var tos saņemt tikai pārvadāšanas plānā
paredzētās vēl neizmantotās dienās..

Biešu kraušanai pirmsplana dienās stacijas drīkst pieņemt
pieprasījumus uz tik daudz vagoniem, kāds skaits katrai stacijai

paredzēts pārvadāšanas plānā. Pieprasījumus, kas šo skaitu pār-
sniedz, drīkst pieņemt tikai ar katrreizēju Dzelzsceļu virsvaldes

atļauju. 182780

Vagonus biešu iekraušanai posmos darbdienās nepados, bet

tikai aprobežotā skaitā svētdienās. Nepilnu (mazāku par 15 tonnu)
vagonu nosūtītājiem ieteicams apvienoties kopsūtijumos. Kop-

sūtijuma preču zīmei jāpievieno paziņojums parakstīts no biešu

nosūtītājiem.. Paziņojuma blankas un tuvākie norādījumi saņemami
stacijās. Valsts cukura monopola pārvalde.

Dzelzsceļu virsvalde
israomcn Bufetes

ar tiesību

tirgoties ar alu un vīetēi. vīniem uz Z oadiem
no 1939. g. 1. janvāra šādās stacijās:

Rīga pas. (Rīga I un Rīga-Galvenā), Daugavpils I, Zasulauks,
Sloka, Tukums 11, Krustpils, Madona, leriķi, Valka, Meitene,
Rēzekne I, Saulkrasti, Dobele, Kandava, Rūjiena, Zilupe, Rītupe
un Abrene; uz 1939. g. un 1940. g. vasaras sazonām, no 16. aprija
līdz 15. septembrim: Lielupe, Priedaine un Melluži I; uz vienu gadu
no 1939. g. 1. janvāra: Liepāja Aizp. un Aizpute; bufetes ar tiesību

tirgoties ar alu uz 2 gadiem, no 1939. g. 1. janvāra: Drusti, Dzērbene,
Sidgunda, Līvbērze, Kalvene, Krāslava, Bēne un uz vienu gadu no

1939. g. 1. janvāra: Grobiņa.

Kopā ar bufeti izīrē bufetes nomniekam kā dzīvokli: Daugavpils
I stacijā 6 istabas, Slokas un Krustpils stacijās pa 3 istabām,. Valkas

un Rēzeknes I stacijās pa 2 istabām un Rīgas pas., Tukuma 11,
leriķu, Meitenes, Saulkrastu, Dobeles, Rūjienas, Rītupes, Abrenes,
Drustu, Dzērbenes, Līvbērzes un Krāslavas stacijās pa 1 istabai

katrā stacijā. Drošības nauda sacensībai: Rīgas pas. bufetei Ls 500,—,
Daugavpils I, Zasulauka, Slokas, Tukuma II un Krustpils bufetēm

pa Ls 300,—, Madonas, leriķu, Valkas, Meitenes un Liepājas bufetēm

pa Ls 200,—,
Rēzeknes I, Saulkrastu, Dobeles, Lielupes, Drustu,

Dzērbenes un Sidgundas bufetēm pa Ls 100,—, Kandavas, Rūjienas,
Zilupes, Rītupes, Abrenes, Priedaines, Mellužu l, Aizputes, Līv-

bērzes, Kalvenes, Krāslavas, Bēnes un Grobiņas bufetēm pa Ls 50,—
katrai. Bufetes iznomā pēc Dzelžsc. lik. 19. p. izp. not. Piesolījumi,
apmaksāti ar likumā paredzēto zīmognodevu jāiesniedz Ekspluatā-
cijas direkcijai Rīgā, Gogoļa ielā 3, 108. istabā, vēlākais līdz

1938. g. 10. oktobrim, pīkst. 10, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu:

~Uz bufetes sacensību", bet piesolījumu izskatī-

šana notiks minētā dienā pīkst. 10.15, 106. istabā. Pie-

solījuma suma uzrādāma par visu nomas laiku. Personām, kas nav

staciju bufetu nomnieki, jāuzrāda, kur šīs personas līdz šim turējušas
bufetes, un adrese. Noteikumi un tuvākas zinas Ekspluatācijas direk-

cijā, 108. istabā. 18237z
'

L 3360

Rlsni pilfStoi Uzņēmumu valde
izdod rakstiskā sacensībā

ģa6. laifca slēdžu

(ielu apgaismos, spuldžu automātiskai ie- un izslēgšanai)

nieģāāi.
Noteikumi un zīmēj. saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr.

Meierovica bulv. 3, 14. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā, līdz 1938. g.
4. oktobrim, pīkst. 11. , L3371 18238

Risas labības elevators
savās telpās Rīgā, Andrejostā, š. g. 27. septembrī, pīkst. 12,

atklātā izsolē pārdos vecus dzelžus kopsvarā 2,864 tonnas

un čugunu 1,277 tonnas.

Apskatīšana izsoles dienā no pīkst. 9. 18310

Mežu departaments
1938. g. 2. oktobrī, pīkst. 10, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 3. dz. 26. ist.,

izdos rafistis&ā ixsoìê

10.000 gab. skārda izkārtnīšu piegādi,
valsts meža kvartālu apzīmēšanai.
Rakstiski piedāvājumi slēgtā aploksnē jāadresē: „Mežu de-

partamentam 1938. gada 2. oktobra skārda izkārtnīšu piegādei",
klatpieliekot drošības naudu 10% no piedāvājuma sumas un

Ls 2, zīmognodevas markās. L 3334

Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi saņemami Mežu depar-
tamentā 3. dz., 26. ist, darbdienas no pīkst, 9 līdz 15.

18236 2* Mežu departaments.

Dzelzsceļu 4. ceļu iecirkņa priekšnieka
uz š. g. 28. septembri Izsludinātā jauktā izsolē ūdensvada
ierīkošanas darbiem Cesvaines stacijā l 3392 iB3U

tieiz atcelta.

Risas pils. nekustamu īpašumu valde
1938. g. 29. septembrī, pīkst. 12, Rīgā L. Ķēniņu ielā 5, 127. ist.

jauktā izsolē pārdos :

Olaines mežn Kampas apg. 551,26 sterus 2,44 m garu

stutmalkll, novērt, par Ls 2750,—;

Mangaļu mežn. Ataru apg. 1772,25 sterus 2,44 m garu

>tutmalku un 7,65 ciešm. priežu klučus, novērtētus

par Ls 9800,—;

un Zaķu mežn. no kara laika ceļa kokiem sagatavotu:

dedzināmo malku, sadalītu 4 pārdošanas vienībās no

169 steriem līdz 253 steriem, novērt, no Ls 340, līdz Ls 635,—.

Tuvākas zinas turpat parastā darba laikā. 1* L 3282

Jtatêafes mtiteviias puths
Krustpilī, 1938. g. 10. oktobrī, pīkst. 11, jauktā vairāksolīšanā pārdos
šādas mantas un materiālus:

Vilnas lupatas 253 kg
Brezenta lupatas 67

~

Ādas lupatas (zābaku galvas) 459,5
~

Kažoku lupatas 50
~

Ādas (zirgulietu) lupatas 260,
~.

vecas virves 181,25 ,^

skārda lūzumu 368,75 ~,

tērauda lūzumu 3,7 , r

zāles pļaujmašīnu 1 gab.
koka mucas 15

~

jātnieku seglus, angļu parauga
13 kompl.-

jātnieku seglus, krievu parauga 1
~

jātnieku seglus, angļu parauga
3 gb.

jātnieku seglus, vācu parauga 5
~

seglus virsnieku parauga 3
„

Mantas un materiālus var apskatīt katru darba dienu no>

pīkst. 8 līdz 15.30. 18239z L 3380

Nurmuižas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 416. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1937. g. izdevusi Ernestam Kal-
niņam. 17276z

Ogresgala pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. NP 010731/

331, ko Ikšķiles pag. valde 1927.

gada 22. okt. izdevusi Almai

Pūriņš, dzim. Elmers. 17164e

Rozēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 232. labī-

bas grām., ko šī pag. valde
1937. g. 16. sept. izdevusi Jānim
Zaķim. 171650

Sakas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 212. labības

grām., ko šī pag. valde 1935. g.
izdevusi Kārlim Nelsonam.

Tirzas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. NJ 013651/2050,

ko Galgauskas pag. valde 1936.

gada 28. janv. izdev. Arturam-

MelngaiMm. 17684e

Valmieras apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgiem Elmāram-

Atim Roķim izdotos un nozaudē-

tos automobi|a braukšanas nu-

mūrus „15061"-1938.39. g. 17831

Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

kara kļaus, apliec, ko 10. Aiz-

putes kājn. pulka komand. 1936.

gada 28. sept. izdevis Albertam
Š tālam. 17289 c

Vārmes pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pag.
valdes izdotās labības grām.:

1) 110. gr. 1937. g. Tomam Kel-
meram un 2) 98. grām. 1938. g.
Ernestam Gūthofam. 17730z

Vecguibenes pag, valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

209. labības grāmatiņu, ko šī

pag. valde 1937. g. ' 11. sept.
izdevusi Jēkabam Lūsim. 176900

Vijciema pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 125. la-

bības grām., ko šī pag. valde
1937. g. septembrī izdevusi Edu-

ardam Lapiņām. 167820

Vilenu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
ieļkšz. pasii ser. TN 004484/7435,

ko šī pag. valde 1938. g. 8. mar-

tā izdevusi Jānim Tučam.

Dažādi

sludinājumi.

Susejas - Gārsenes un Slates-Susejas

lopkopības pārraudzības biedrības
nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Susejas pag.

lopkopības pārraudzības biedrība

un lūdz kreditorus savas prasības

pieteikt Sabiedrisko lietu ministri-

jai 1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald.
Vēstnesī". 177060

Susejas-Gārsenes un Slates-

Susejas lopkop. pārraudzības
biedrību valdes.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab..

$. A. L EVITAS
akcionāru kungi tiek uzaicināti

ierasties 1938. g. 15. oktobrī,,

pīkst. 19, sabiedrības valdes tel-

pās, Rīgā, Rūpniecības ielā 1,.
11. dz., uz

alttion. Korī. pilnsapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas-

ziņojumi, sabiedrības 1937./38-
ga'da darbības pārskata, bilan-

ces un peļņas un zaudējumu

rēķina izskatīšana un apstipri-

nāšana;

3) vēlēšanas;

4) statūtu grozīšana, pieskaņojot
tos 1937. g. 22. decembra

Likuma par akciju un paju
sabiedrībām noteikumiem;

5) dažādi jautājumi un ziņojumi.

182850 Valde.

676. Kalētu lopkopības pārraudzības

biedrība un Kalētu lauksaimniecībai

biedrība

nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu ~Kalētu lauk-

saimniecības biedrība", kāpēc lūdz

kreditorus savas prasības pieteikt
Sabiedrisko lietu ministrijai 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas

„
Valdības

Vēstnesī". 178460

676. Kalētu lopkopības pār-
raudzības un Kalētu lauk-

saimniecības biedrību valdes.

Matīšu 1. un filatīšu Z. lopkopības

pārraudzības biedrības

nolēmušas apvienoties vienā bie-

drībā ar nosaukumu: ~Bariņu
pagasta lopkopības pārraudzības
biedrība".

Kreditorus savas prasības lūdz

pieteikt Sabiedrisko lietu mini-

strijā 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī". 18313z

Matīšu 1. un Matīšu 3. lop-

kopības pārraudzības biedrību

valdes.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

„GRAUDS" valde

uzaicina akcionārus uz

ärkārt. akcionāru pilnsapulci'

1938. g. 30. oktobrī, pīkst. 21,
sabiedrības telpās Zilupē, Dzir-

navu ielā 33.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;:

2) statūtu grozīšana, pieskaņojot
tos 1937. g. 22. decembra

Likumam par akciju un paju
sabiedrībām;

3) dažādi jautājumi.
18286z Valde.

Akc. sab.

Adu un vilnas centrāle
izdos mazaksolītājiem

i piepta mitai būvi N
I Ar būvprojektu var iepazīties katrā darba dienā no pīkst. 12

līdz 15 sabiedrības centrālā birojā darbvedībā Rīgā, 15. maija
lauk. 1. 18277

Rakstiski piedāvājumi jāiesniedz centrālei līdz š. g. 5. oktobrim.

Valdības Vēstnesis 217. num., sestdien, 1938. g. 24. septembri

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8


	Valdības Vēstnesis no. 217 24091938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�턛Ԁ㤀丁
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�谛⣧谛����
	Rīkojums skolu priekšniekiem.���0㙤
	470. RĪKOJUMS. 1938. g. 22. septembrī. Par ierobežojumiem pie starptautiskās dzelzsceļu konvencijas preču pārvadāšanai CIM 17. un 19. pantiem.�윅熧即吺㸱癀佴潇聃ᱮċ嘎㌼㍉升ᘫတ睬ട恱汳睢ȍ氫噙ᄤァĽ瘮敂뉪ఋ攫
	473. RĪKOJUMS par braukšanas maksu motorvagonā starp Liepājas un Grobiņas stacijām.�ȀЀ脀ࠆ蠁䘇墷錎̀蜁ࠆ墷錎ꃃ梷錎ࢣ蔎☀ऀ言ࠆ
	474. RĪKOJUMS. 1938. g. 23. septembrī. Par vagonsūtijumu preču darijumu ievešanu dažās pieturās.������������������������������
	475. RĪKOJUMS. 1938. g. 23. septembrī. Par darbības sašaurināšanu dažās pieturās.�m.�ȀЀ脀ࠆ蠁䘇墷錎̀蜁ࠆ墷錎ꃃ梷錎ࢣ蔎☀ऀ言ࠆ䘇�
	476. RĪKOJUMS par Zemnieku dramas teatra dalībnieku grupu braucieniem.� pieturās
	2016. LĒMUMS.���6︇
	2085. LĒMUMS.����6
	2088. LĒMUMS.�����
	2094. LĒMUMS.�����
	2095. lēmums.�����
	RĪKOJUMS.�〰㉥〰㈰
	RĪKOJUMS par ūdens satiksmes ierobežošanu Aiviekstē.�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥㠊

	Valdības iestāžu paziņojumi.�㌀㐀㤀㔀㌀㐀㜀㘀㈀戀　
	PAZIŅOJUMS.�����
	Kļūdu izlabojumi.�〰㑦〰㑡〰�ㄴ㠱È
	Ķeguma spēka stacijas vajadzībām atsavināto lauku nekustamu īpašumu 8. saraksts.�.�m.�ȀЀ脀ࠆ蠁䘇墷錎̀蜁ࠆ墷錎ꃃ梷錎ࢣ蔎☀ऀ言ࠆ
	PAZIŅOJUMS par 1933. gada 23. novembra starptautisko dzelzsceļu konvenciju pasažieru un bagažas pārvadāšanai (CIV) un preču pārvadāšanai (CIM) spēkā stāšanos.�㤮‱⸠ㄷ㠶㜿ഊ噩捥灲楥毅ꅳ屵〱ㄳ摜田ㄱ㍴屵〱〱橳⁊⸠䐠爠愠渠搠攮ഊ卥歲整屵〱〱牳⁅⸠䰠愠猠洠愠渠
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	Meklētizbeidzamo personu 2407. saraksts.�����
	Māksla.�猀㙣〱ㄳ
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Tiesu sludinājumi.�ࠆ뀽ᜁ�
	Citu iestāžu sludinājumi.�쁌Ḓ����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�삙逑졐漎ऀఅꠁ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 3

	Tables
	Ķeguma spēka stacijas vajadzībām atsavināto lauku nekustamu īpašumu 8.saraksts�s.�.�m.�ȀЀ脀ࠆ蠁䘇墷錎̀蜁ࠆ墷錎ꃃ梷錎ࢣ蔎☀
	Lēdurgas melioracijas sabiedrībā „Aģe" – Aģes upes regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā:�彚楞♻ဎጨ⌈ᄏᐨ픈憌ɥ甄䀈佁ऊ恛ᤸ㱎ਨ嘑⤬丣䡓䝔فࠁѵ幘ސ渇䉙ㅬ痛�噃ᐂ醇ふ
	„Aizupes" meliorācijas sabiedrības 2. grupas novadgrāvju projekts.� 8. saraksts.�
	Lauberes pagasta meliorācijas sabiedrības „Straume" novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksta izmaiņas��聀攐頽ᜁ��������ā䘇뀽ᜁ������


